
рЕшЕниЕ
СОВЕТА ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНШЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от 01.04.2024 J\! з22l102
г. Лабияск

О внесенпи изменений в решенпе Совета Лабинского городского поселения
Лабинского района от 14 декабря 2023 года }lЪ 305/95 <Об у"тверяцении

бюджета Лабинского городского посеJIения
Лабинского района на 2024 год>>

В связи с увеличением объемов финансирования бюдхетных средств,
Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, руководствуясь
подпунктом 2 пункта l статьи 26 Устава Лабинского городского поселения
Лабинского района, РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Лабинского городского поселения
от 14 декабря 202З года Л! З05/95 <Об утверждении бюджета Лабинского
городского поселения Лабинского района на 2024 год>> (далее - Решение)
следующие изменения:

I. Статью l изложить в следуюшей редакции:
<Статья 1

l. Утвердить основные характеристики местного бюдхета на 2024 год:
l) общий объем доходов в сумме 1З8З828,3 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в c1,ltrre 14З3552,5 тыс, рl,блей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Лабинского

городского поселения на 1 января 2025 года в сумме ll2000,0 тыс. рублей, в

том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Лабинского
городского поселения в с),,мме 0 тыс. рублей;

4) лефичит бюджета Лабинского городского поселения в сумме
49724,2 Tblc. рублей,

Направить на покрытие лефицита бюджета Лабинского городского
поселения источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
на 2024 год в сумме 49724,2 Tbtc. рублей согласно приложению Л! 6.>.

2. Приложение Nл l изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение ЛЪ 3 изложить в новой редакции (прилагается).
4, Прилохение ЛЪ 4 излохить в новой редакции (прилагается).
5. Прилохение ЛЪ 5 излохить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение Nч б изложить в новой редакции (прилагается).
7. Управлению по организационной работе администрации Лабинского



2

городского поселения Лабинского района (Чижиков В.А.) настоящее решение
опубликовать на сайте <Лабинск-официальный>> по алресу: httр://лабинск-

официальный,рф и разместить на официальном сайте администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.Iabinsk-city.ru
в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

8. Кон,гроль за выполнением настоящего решениJ{ возложить на комитет
по вопросам экономики, бюджета,
контролю, Лабинского городского

финансам, налогам и финансовому
поселения Лабинского района

(Шебзухов Р.Ш.).
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета
Лабинского городского
поселения Лабинского района

Глава Лабинского городского
поселения Лабинского района

М.И. Артеменко

С.В. Шеремет

\i
ta



Прилохение Nч l
к решению Совета Лабинского
городского поселения Лабинского
района (Об утверждении бюджета
Лабинского городского поселения
Лабинского района на 2024 год>
(в редакчии решения Совета
Лабинского городского поселения
от 01.04.2024 N9 З22ll02)

Объем посryпленцй доходов в бюлжет Лабинскоfо fородскоfо посе.пения
Лабинского paiIoHa по кода]tl видов (полвшлов) лохолов на 2024 год

тыс, ol блей
код Наилrенование дохода Сумма

l 1 з
t 00 00000 00 0000 000 Налоговые и цена.цоговые доходы з50080.5
1 01 02000 01 0000 1 10 Налог на доходы физических лиц* 1264l2.5
1 0з 02000 0l 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам (про,ryкции),

производимым на территории Российской Фе-
церации* ]]7],l I

1 05 0з000 0l 0000 1l0 Единый сельскохозяйственный налог* 8l50,0
l 06 010з0 13 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимае-

мый по ставкам, применяемым к объектам
наrrогооблохения, расположенным в границirх
городских поселений з 85 00.0

l 06 06000 00 0000 110 Зелtельный на-lог* 1 15972.0
l 11 050lз lз 0000 120 ,Щоходы, получаемые в виде арендной платы за

земеJIьIiые )лIастки, Iосударственная собствен_
ность на которые не разграничена и которые
располохены в границах городских поселений,
а такхе средства от прод;Dки права на зiu(Jlюче-
ние договоров аренды указанньж земельных
riастков 2 7000.0

1 ll 05025 lз 0000 l20 Щоходы, поlryчаемые в виде арендной Iшаты, а
гакже средства от продФки права на заключе-
ние договоров аренды за земли, находяцIиеся в
:обственности городских поселений (за иск,rю-
чением земельных участков муниципальных
бюдхетньтх и автономньтх 1^rреждевий) l000.0

l l1 050з5 lз 0000 120 ,Щоходы от сдачи в аренду имущества, Еаходя-
щегося в оперативном управлении оргаIlов
управления городских поселений и создаlнньIх
ими 1чреждений (за искrrючением им)lrцества
муниципальных бюджетньrх и alBToHoMHbIx
учDеждений) 50.0

l 11 05075 lз 0000 l20 Щоходы от сдачи в ареЕду имуществц состав-
пяющего казцу городских поселевий (за ис-
кJIючением земельных }.racTKoB) 1200.0



2

] 1] 00000 00 0000 000 Щоходы от окаj}аItия платньн услуг и компен-
сации затрат государства* 54l 5..+

1 14 02052 1з 0000 440 Щоходы от реализации имущества, находящего-
.,я в оперативном управлении учреждений.
tlalходящихся в ведении органов управления го-
родских поселений (за исключением имущества
uуниципальньrх бюдхетньfх и автономньIх

учреждений), в части реализации материальньп
]апасов по жiванномY имицеств\, 150.0

1 1-1 0601з 1з 0000 :1з0 Щоходы от продаlки земельных участков! госу-

царственнаrI собственность на которые не раз-
граничена и которые расIIоложены в грarницах
городских поселений з000.0

1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба* 507,5
2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступ.тIенпя l0зз7,17.|t
2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные постуlrления от других бюдже-

гов бюджетной системы Российской Федера-
ции l0з25з5..t

2 02 1500l lз 0000 150 Щотации бюджетам городскrтх поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности из
бюджета субъекта Российской Федерации 50142,9

2 02 16001 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на
выравIiивание бюджетной обеспеченности из
бюджета муниципа,.]ьЕого района 802.j

2 02 20077 1з 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на
софинансирование капитальных вложений в
объекты муниципальной собственности 9;19606.0

2 02 25065 l з 0000 l50 Субсидии бюджетам городских поселений на

ремизацию государственных программ субъ-
ектов Российской Федерации в области ис-
пользованиrI и охраны водньlх объектов l8241.2

2 02 25497 1з 0000 l50 Субсидии бюдхетам городских поселений на

реализацию мероприятий по обеспечению жи-
пьем молодьж семей 449Е,з

2 02 25590 lз 0000 l50 Субсидии бюджетам городских поселений на
техническое оснащение региональных и му-
ниципальных музеев 691.9

2 02 29999 lз 0000 l50 Прочие субсидии бюддетам городских поселе-
tтпil 85з4,4

2 02 30024 lз 0000 150 Субвенции бюджетам городских поселений на
выполнение передаваемых полномочий сl бъ-
ектов Российской Федерации 12,4

2 l8 60010 13 0000 l50 Доходы бюджетов городских поселений от
возврата остатков субсидий, субвенций и
иных межбюдхетных трансфертов, имеющих
целевое нzlзначение, прошлых лет из бюдже-
гов муниципальных районов 1467,Е



2 l9 00000 00 0000 000 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целе-
вое назначение, проII]JIьIх лет - 255,4

2 l9 25065 13 0000 150 Возврат остатков субсидий на реализацию гос-

ударственньж лрограмм субъектов Российской
Федерации в области использованllя и охраны
водных объектов из бюджетов городских посе-
лений - )ný ý

2 19 60010 lз 0000 l50 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций
и иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошльж лет из бюджетов
городскrтх гrоселений -,+9.9
Всего доходов 1з8з828,з*По видам и подвидаlr доходов, входящим в соответствуощий

гругrпировочный код бюджетной к,rассификации, зачисляемым в бюджет Лабин-
ского городского поселения Лабинского рйона.

Начальник финансового управления
администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района В,С. Тисковская4



Приложение N9 З
к рецению Совев Лабинского
пордскою поселения Лабинскоm

района "Об }тверждепии бюджgга
Лабинского городского поселения
Лабинского районд на 2024 год" (в

редакши решевия Совета
Лабиuского городс*ого поселения
от 0l .М,2024 rtq З2u|02)

Рrспреде,'IеIlпе бюдх(gтпцt ассцгцовавпl по рaздеJtrм r подрдздеJIsм клrсспфикацяя
рrсrодов бюдrкетов вr 2024 mд

лр
l :lJJ 552,5

I обUrеrосrJяDственные вопDо.ы 0l 97 ?35.0

Функциовировавие высшеm должноФяого лtца субъеюа Российской
ФедеDацив и муницrлмьного обDаошия 0l 0] 2 080.0

Ф}якциояtрвавие Правrгельсгва Российскоfi Фед€рацпи, мсш}п
исполяительных оргапов mсудФствэнной мастя субъ€кгов Россtйской
ФедеDации. местных адrляисгоаrrий 0l l].1 26 ]:.1,1

Об€сп€ч€ни€ д€ятельяостл Фияансовьц, яалоmвых t тахожевяю( оргавов
Ir оDI!лов фхнансового (финансово_бю]Dкsтвоm) яадзоDа 0l 06 5 570.5
обеспечение пDовепевия выбоDов и DеdеDевдyмов 0 07 :l 605.2

0 I1 l00,1]

другне обцегосударствеявые вопросы 0 l] 58 95.1.9

7. 0] 2] lE9.5
Защита HaceJteвr, , территориt от чрезвычайвых сиryаций лриродного в
тешогеввого хаDаюера' пожарвая безопасносгь 0з l0 ]9 740. ]

Др}т,l€ вопрсы в обласги яациояальвой беюлmffост, lr
праэоохранительной д€ятеjьяости 0з 1.1 з 419.4

.]. няцяозя]ьная rкономпка 0,1 {8 2l8.2
0+ r:)6 l9 з91.9

Дооожное хозrйство (-rоDожяые бовлы) 0,1 28 з26,з

Другие волросы в областл наlrионмьной экономики 0J l2 5з0,0
{,

'&'[rпп,по_ýо\l\l}паlь 
ое rоrяй.тво 05 l 10l 079.7

Коммунальное хозяйство 05 0] 985 962.б
()j 0j з,7 217.э

ДD\ гие волDосы в област, жиlицяо_коммчнмьного хозяиства 05 05 77 899.8
5. 07

Профессиональяая подготовк& переподготовка и повь,шевrе квшиФикаци, 07 9,0

молодеrкная политика {)1 о1 9 78i1.5

6, культYDа. кинематогDаdпя 08 lз2 566.,
0I l]l972.7

ДD}гие вопDосы в области культуDы. кияематоmабяи 01l I)1

1. соцлальная полптuкt l0 9 {76.I

певсиояное обеслечение l0 0l I 000,0

социйьное обеспеченяе нФслеяия l0 0з 800,0

Охраза сеуьи и дстства l0 ().1 a ]]6.1

ДDугие вопросы вобласти соцва!ьвой политики l0 06 l 250,0
8, Ф{rлчес*пя *1.IbIr n! n спопr ll 9 098.1

Физическая к\льп Dа 1l 0l ]00.0
ll 0] 8 79E.,l

9. Обс]r аи ванше госr-,Iа рФвеп пого ( м} н и цп па.rьхоrо ) ,rол rа l.] 2 ]65.5
Обсjr)*ивавие государствеввого вн}треняего (муниципшьяого) долга 1з 0l 2 365.5

Начальник финансового управлеция
администрации Лабинского юрдского
поселения Лабинского раfi она ry В,С. Тискоsская



Приложение Nр 4

к решению Совета Лабинского
mродского поселения Лабинского

района "Об }тверждении бюджега
Лабинсколо mродскоm поселения

Лабинского района на 2024 юд"
(в редакции решения Совета
Лабинскоrо городского поселения
от 01.04.2024 Л9 З22l102)

Рrспреде.lение бюджетных асспгяований по разделам, подразделам, целевь!м статьям
(муницппальныу программам и нспрограммным направ"tениям деятельности), группам ll

подруппам видов расходов lслассификаций расходов бюдхетов яа 2024 год

р] пр ц(р
l ,13.] 552,5

А.дмияистрrция Лrбинского городского лоселеяия
I ]3J 552.5

l ОбщоI ocr lл рствоня ы€ волпосы 0l 97 7]5,0

Фун кцпон провяни е вь,сшего долкноФяого ли ua субь.mд
Российской Феrердции и мун!ципальяогообоа]ованпя 0l 07 2 0ll0,0
Обеспечение деrгельностt здrияистрлци мушщrпальяого

1:lI 02 70 0 00 00000 2 080.0
Высше€ должвоФвое лицо мувиципшьного обраоваяля 0l 70 l 00 00000 2 080.0
Расходы Еа обеспечеше функцtй орmяов мссгяого

0l 02 70 I 00 00190 2 0Е0.0

Расходы fiа lыплmfi п€рсояаry з цеjп обесп€sеш
выполнсви, ФуrхциI mсударсгвэвяымя (мrтшmальнымх)
орmнамfi , хазеяяьо.iх rФe)кдсяшмц орг?вам, упрац.ш
mсудаDФешшt знебюджсвшt Фондшх 0l 02 70 l 00 00]90 l00 2 080.0
Расходы на выллаm персояФу mсударgtвеняп
(мувпцппальяп) оDганов 0] 1)] 70 I 00 00190 l20 2 080,0

Фонп олf,аты труда госудаDФвеввых (муницяпмьных) оDmнов 0l 02 70 l 00 00l90 l]l l 590,0

Ивые вшЕш лерсоваrtу юсудфсг!€яlбл( (муяtципальньп)
оDганов. за исхлючеви€м Фоlца оплаты тDуда 0l 02 70 l 00 00190 122 l0.0
Взяосы по обязатсльяому соцllмьному страхованию яа
выплаты дене,*ноm содержOвш и явы€ вышffш рабOвиm!,
mсударсгвенвьп (мунllципальных) оргаяов 0l 0] ?0 l 00 00190 l29 .180,0

Функцпонировд!ве Прдвйтельств, Россяйской Федер!ции,
ор| !нов с}бъеюов Россипской

Федерrции, меФяых rдминяmрдцлй 0l tll ]61]1.{
Обеопечение д.лтельgоФч адмяяrстраrия r.},rоадlпальноm

0l 70 0 00 00000 26 4l2.0
Обесп€ченtlе Функциояиройrш адяшсгрц!оr
муниципальноm dDазоваяfi я 0l 0,1 70 4 00 00000 26 4l2,0
Расходы на обеспечение ф}нкцяЯ орmяов мес{ного

0l 70 4 00 00I90 26.1l2,0
Реходы яа вшaш персоя&!у в цап о6€ýпечсяш
выполнения фуякцлп
государgвсtшt (м}ъиципальнымti) орmнш{ц хеr€яньши

оргапмиупрФлевпя госудфсг3€взцми вясбюджФвыми
0l 01 70 ,l 00 00190 l00 2б 050,0

Расходы на выллmы персоналу государсгв€яных
{мwrшпмьных) оDганов 0l 01 70 .{ 00 00190 l20 26 050.0

Фовд оллаты ц)ца mс)дарФвеяяых (муниципмьных) орmнов 0l 70 4 00 00190 l2l 20 000.0



Ивые выплаты персонму rcсударФвеввых (муяиципдьньв)
оDганов. за исшючеяием Фонда опJаты труда 0l 0,1 70 4 00 00l90 l22 l ]0.0
Взяосы по обязaгельному соlшальяому страховашffо на
выплаг! деЕеяоm содержаяия и llяые внплагы рбOпо{хш,|
пфчlвDсгвенвьD( (мчяиlшпФБнъп) ооланов 0l 01 70 4 00 00l90 l]9 5 940.0

Заýflха mмров, рабог и усlтуг д.,и обеспеч€яя,
госадаDствеянtлt (муницrпалtньп) нуr(д 0l 0l 70 4 00 00l90 200 270,0
Ияыс алryпки товаров, работ ll услуг дrл oбсспечснпя
ttw!доФеняш (мWrшпФьяц) м 0l 0,1 70 4 00 00l90 2,10 270.с
пDочФ закrпкатоваDов. Dабот и !сr!г 0 7040000 2].1 270.с
зе} лка эвеDгfiических оесчосов 0 0.1 ?040000 247 0.!
ивь,е бюджетяые ассигнозалия 0 0.1 70100 00 90 92.0
Уплата налоmв, сборов и иных платежей 01 7040000 90 8-i0 92.0
Уплата прочrх ямогов, сборов |]1 7040000 90 852 1.j
yllIala иllы\ ILlаIсхсй 0 7040000 Е5] Е].]
огдельuые меоолDиrтиjl по непоогDаммным йrсходам 0,1 80 9 00 00000 l2.,l
Ремrзация цсролриmий по велрогDымяым расходN 0 0+ Е0 9 09 00000 l2.,1

Осущесгвление mдельнш госудФсвсшш поляомочий по
обре]ован,{о н орmнtlзшrпи деrг€льяостх адrrивrcФагшвньD{

0l 0,1 80 9 09 б0l90 l2.-l
Захупrа товаров, работ ll успуг дя обеспеч€яи,
госчrамвЕЕц (мlмшшзш) м 0l 60 9 09 60l90 ?00 1].1
Ияые закупки товаров, работ и услуг дл обеспечения
госYдаDФвеяяьк (мYвиципмьяьп] я\*п 0I 01 60 9 09 60I90 2.10 l2,.1

ПDочм закупкатоваDов. Dабот и услуг 0] 0.1 Е0 9 09 60l90 2,1.1 l]..1
Обеспечени€ деятел ьности фхя.ковыt, валФовыt я
тiмоаеппых органов ш орmпов ФиздкозФо (ф!нзково-
бюд стшого) лад]ора 0l 06 5 570.5
УлDавление мчяиципаrьны\,и Ф,r,,а!самл 0l 06 бl 0 00 00000 4 l]6,0

МеDолриятия ло улDавлению муяицилмьными Фивансами 0l бl l 00 00000 ,1l]E.0
Ос}щФеgrc сосв!reвш и орглввздцt хсполвенш

0l бl l 03 00000 .l l.]8.0
РФходы ва обеспочеяво фуякций оршов вФоrc

cl1 06 бI l 0] 00190 il l]8.0
Раqоды яд шппаты пq,соя..лу в цел5{ оftспсчеви,
ВЫПОЛНСВШ ФУВКЩЙ
mсударсrвевяши (мlяиtишьtшt) ормц каешt

орmяамя упраэления госудФсгý.нlGIми ввебюджстшп
0l 06 бl l 0] 00190 l00 4 0з7.0

Реходы вд вш3в пqlсова,лу rOсудФсгв.юЕD{
(муяицшальяц) оцпяов 0] 06 бl l 0з 00190 l20 ;l0J7.0

Фош оп]аты труда государФвсяных (муницилеlьяых) орruов 0l 06 бl I 0] 00190 l2l з 100.0

Ияые выплаты пФсанOлу госудФствеяяьD( (мунлцялальяьп)
oplrяoв, за tск]почсlоr€м фонда оппmы трудл 0l 06 бl l 0] 00l90 l22 1.0

Взяосы ло обязательяому соцtальяому страховаяию яа
вь,плаlы лен*яоrc соr.ржшш и иные вышаtы рабоtникш
лосупарствеввых (муниципальвых) oplaнoB 0I 0б бl l 0з 00190 l]9
Закупка mmров" рабm и усл}т дrя об€спечения
юсударФсяяп (мувrlцпзльяш) Ерц 0l 06 бI I 0] 00190 200 I00.0
Ивые за(упкя томров, рабФ t уоryг д,u обеспеченш
госудаDсгвеfl HbD{ (мунпципальньв) н'!4tц 01 06 бl l 0] 00190 2.10 l00.0
ПрочФ закулкатоваров, работ и к]тr,г 0l бl l 0з 00190 2.1,1 l00.0
ияые бюпжфвь,е ассилнов lия 0] 06 бl I 0з 00190 I.0

уплатанмога на имуцесгво оDганизаций и зсмельного валоm 0l 06 бl l0з 00190 851 (1.0

Упlатанмогов. сбоDов и иньж платежсй 0l бl l 0з 00190 Ilj0 1.0

упlата изыr платежей 0l бl l 0з 00190 85з 1,0

Обсспечсяис дсятсльноФл ковтрольно-счФной паrаты 0l 06 72 0 00 00000 l4з2.5
Коктрольно-счсгвм пмзга м}ъщшальноrо обр&юван!я

0l 06 72 2 00 00000 ],1]2.5
Оqщесгвлеяи€ отдельньп полвомочий посслениf, ло

формировалrю, ).rъФждению, rсполясяrrю б,оlDкета
посеJtсвш х юЕr!оm в испол!свrом дшою бюджФа l)l 72 2 00 2l0l0 1,1]].j



МежбюджФвые ФапсФерты 0l 72 2 00 2l0l0 500 1.1з2,5

Ияые межбюджетяь,е траясФерты 0l 06 72 2 00 2l0l0 510 1.1]2.5

Обеспеченхе лDовtJенпя выбоDов п Dеферепхr noB 0l { 605,2
(лдеtrьнь,е меDолDиятия по непрогDNмяым расходш al 80 9 00 00000 ,l605,2

Реlrrиrация меDопDиятий по непроIDачмныv Dасходаv 0l 80 9 09 00000 ,1605.2

пDоведение выбоDов в м!ниципtLпьном обDазовании Ul 01 80 9 09 1299з ,t 61]r.]

ияые бюджфвые ассилвовшия 0l ]]-r 80 9 09 1299з ,1605,2

Специмьяые рrcходы 0l 07 80 9 09 1299] .1605.2

0 ll ltlO.tl

Отдсльные Nlеролриятия ло непрогтечмным Dасходам 0l ll 80 9 00 00000 l00,0
РеЕлизация мсроприятий по велрогDаrмвым Dасходам 0l ll 80 9 09 00000 l00.0

Резервный фо}ц адvинисrрацни муниципаrlьного образовалия 0l lI 80 9 09 10490 l00,0
ияые бюпжФные ассигновшия 0l ll 80 9 09 10490 800 l00.0

0l ll 80 9 09 10490 8]0 l00.0
0l 1з 58 95-1.9

Об€слечеяие деят€льяосгп !дхинисграlли му{яцхпальноr0
l] 70 0 00 00000 47l05.0

0l l] 70 5 00 00000 47l05.0
РФходы на обесп.чеви. деftльноФt (ошшие ус.т/г)
муниципальяых учреждений 0l l] 70 5 00 00590 :l7l05,0
Реходы яа выплdы порсон&ry в цешх оfuлочснш
вылоляеяш фувкцtй
госудФсгв€tsвь,ми (муяиlипальяымв) оргацами, казеяяым,

орmяши упрамеяш государственяшtl вяебюджЕrяши
0l lз 70 5 00 00590 l00 39 060.0

Расходы яа вып]rаты персояа,rу kазенных учреr(дений 01 l.] 70 5 00 00590 ll0 ]9 060.0
Фонд оплаты тDуда учDеrчений 01 1з 70 5 00 00590 l1l 30 000.0
Иные выплзгы пф.юна.ту }чреr(дениr, за исклочен}iем Фоца

0l l] 70 5 00 00590 1l2
Взяосы по обязатсrБвому соцtаJБяому с.раховалло яа
в!пmm по оплате туда рботя
Dабmнпкам \чое)кдениfi 0l lj 70 5 00 00590 lI9 9 0l0.0
Заýтка mварв, рабOт I. усл}т дл, обссп€ченпя
госудаDственньrх (мчнлчипальньп) пу.д 0I ].] 70 5 00 00590 200 8 000.0
Ияые заryлки товФов, рабог и услуг для обеспечения
гOсударсвсвяш (муяtцtпдБяц) Еrфц 0l ]] 70 5 00 00590 2.10 8 000.0
ПDочал зак}пка ToBaDoB. оабот и усiуг 0 lз 70 5 00 00590 2,1] 6 ]00,0
закупка ]веDгФических DecyocoB 0 lз ?0 5 00 00590 2.17 l 700.0
Ивые бюджФнь]е ассигноваяия 0 l] 70 5 00 00590 45.0
Уплата вапоrcв, сборов и ияых платежей 0 lз 70 5 00 00590 850 .15.0

Уплата Harom на имущес.во орmяизаций в земельного ямога 01 I.] 70 5 00 00590 85l l5.0
Уплата поочих вмогов. сбоDов 0l .] 70 5 00 00590 852 25.0
уллата иных пjатежсй 0l ] 70 5 00 00590 85з 5.0
Nпницилмьнь,е поогOа!мы 0l ] 80 ] 00 00000 ] l 849,9
Реапизация мероприлтий мувицип&lьной лрограчмы 0l 80 l 0l 00000 l l 8.{9.9

Муяиципальяая лроФамма (Соцrальная поддФ)tка та]цац
Фцяшьяо ориеmрошяш яе*оW.рчФш орmиздцй и
ло!дФ)fr ка дсяте"lьносги opraнoв т€рр}тmриальяоm
общФешоф @оупршеш JIабшсюю юродс*ою
пос.л€яш Лабяясrоrc Dайояа Еа 2023-2025 rcдд, 0l l] 8l) L 0l l20l0
Зак}пка mмров, рбФ и усл}т дп оftсп.чевш
mсударсгвеняых (мунпципальных) н}.lц 0l l] 80 ] 0l l20l0 200 l81,8
Ияы. Еryлш товаров, рабФ и усrry. дп обФпечеяш
госYлаDсгв€яяых {мYнliцяпальяых) миц 0l lз 80 l0l l20l0 2,10 l81,8
поочая захуllkааоваDов, DабOг и услу. 0 lз 60 l0l l20 ],11 lI]1.8

]:) lз 80l0l ]20 0 з00 + 8l0, l
0 l] lJ0 l 0l l2() l0 ]50 ?0,0

ивые выллать, населению 0 l] 80l0l l20 0 ]60 4 710,1

0l lз I 0l 120l0 l 000,0



субсцдиll нскоммерчесl я организацяям (за исклочсяtсм
mсударственных (мунлципальяшх) лрсжд€яtй,
государФвснных корпорациЙ (компаяяй), пфляяо-прд!овых

01 l] Е0 l 0I l20l0 бз0 l 0Lll].0

сфсtдии (граrгы в форме субсцдип), нс подлсхац,с
казначейскому сопDовоцllеяяю 01 1] 80 l0l l20l0 6]] l 000.0
Муницrлальяа.' проФаriма(ltнФорвацовяоеоб€.пече леll
ияформатuзацих оргаяов месгвого самоуправлених
Лабинскоm mродского поселепш Лабинского ралояа в 2024_

2026 годахD 0l 1] Е0 I 0I 12020 l7,17.5
З.купка товаров, работ и услуг lUUt обеспеченr{,
гOсударсгвенных (мунпципальньD() нукд 0l 1] 80 l 01 12020 2[l0 l 747,5
Ияь,е заrупки товарв, рабm п услуг для обеспечсния
юсударmеянш (мупиц!пальяьв) н]л,.(д 01 1.] 80 l0] 12020 ].10 l ?.1?.5

Лрочая закупкатоваров, работ и усlуг 0l l.] 80 ] 0I 12020 ] 1,1 l 747.5

Муяицялмьня, проФамяв(Ивформfiцошое об€спсчевt. t
шформетшаlця органов меgпоm самоупраsлсяш
Лабияскоm гордскою посслсш Лабявсхог! района в 2024-
2026 mдаю) 0l l] 80l0l 12060 l 762,а
Заrryпка mвapoв, рвбст Ir ycrrrт дт о6.спечеш
mсчпФФеннп (мwишпшьнш) tмI 0l l] 80l0l 12060 ]Ol:l I ?62.0
Ины€ закупк! mвароц рабOг tl услугдля оftспечени.c
rосудяDственнп (мwишпальяц) I]!ш 0l l] 80l0l 12060 210 l 762.0
ПDочм закYпкатоваDов. оабот и !слул (ll l] Е0 I 0I 12060 2.1,1 l 762.0

Мr]!цtпзльна, проФаi{мз (МФопряrти, прпздничных днеf, и
памятяых дm, проводшп админиФрщясй Лаб!яскоФ
mродскоm поселсни, Лабяяскоm раЛона в 2024-2026 mдах, 0l l] 80l0l 12070 620.0
fuý1m mваров, работ и ycJrя д, обФп.чсяш
mсударственных (м}вlrrrипальнш) Еужд 0I l] 80l0l 12070 200 575.0
Ияые захупt(и товаров. рабm п услуг для обеспечения
юсударФ.янш (мr!иlцпальвьD() Е}rц 01 I.] 80l0l 12070 2,10 575.0
ЛDочФ зах!.лкатоваDоз. !абот и к]уг 0l ] 80l0l 12070 2,1.1 575,0

0l ] l 0l 12070 ]00 .15.0

0] 80 I 0l 120?0 .]r0 25.0
иные выплаты населеяию 0l 80 l 0] l20?0 ]60 ]00
М)ъицшlальящ прграша (ПрOг!водействt с коррупции в
Лабияском городсхом поселеяrI1 Лзбиясхоm ралфD ffi 2024_
2о26 rcл 0l l] 80 l 0l 12080 ]0.0
Заýтха mвдро& работ t усл}т дs об€спечсяш
госудаDсвешьп (м}ашципальньп) нrхд 01 l] 80 l 0l 12080 ]l)(l з0.0
Ия!. ззх)ткt товдроц рабог и услуг дл' оfuпечения
госYпаосrвея!ьв (мч!tшпаJБяц) м 0l l] Е0 I 0l 12080 210 30.0
Лоочаl ]ц!лка ToBaDoB. Dабот и vcl\ г 0l l] 80l0l 12080 ],l,] ]0.0
МунлцилалЕная проФамма (Упр5шевrс ш)щ.сltоD яа 2023
- 2025 mды, 0l l] 8! I 0I l2090 l 698.5
Заýтm товаров, рбот и услуг дш офсп.чсви
rOсуддрств€яяц (муяиципальяьв) н}rФ 0l l] l 0l 12090 ]00 l698,5
Ивыс закупки товаров, рабФ и усrуг дrя йеспечения
.осчхаоФфяяь,х (м!вяUиомьвыхl пWj 0l l] 80l0l 12090 l698,5
ПDочм заfrупкатова!ов. Dабот и усл!г 0l lз 80l0l 12090 2,1]
Заkупка энеDлсrнческих Dес}тсов 0l l] 80 l0l 12090 21i l 000,0
Н.цхональнrя безолдсно.ть п лрдвоохрrяитеJьяая

0] 2.] l89.5
Здцитд нас.л.яия и терряторпх от чрезsычзйвых
с9тудцlй прlродного и техяогевноrо харrl!тера, поl.tарнlя

03 l0 I9 ]l0.1
Муницилмьвые програчмы 0.] l0 Е0 l 00 00000 .18l],8
Реаrязация мероприятий муяицялаJlьяой пDогDалslы 0] l0 80 l 0l 00000 .18l],8
Мушцшальш пргрева "Обсtпсчоие б€зопа.носги
насФlевш в JIабхнском городском поселенtи Лбиgс&ого
paloнa" яа 202 1_2024 mды 1:lj l0 80 l 0l 12]20 .l 8l3.8
ЗаýтЕ Фмров, p3бот t усл}т дл! обсспечсяия
юсудаDФннп (пr}яиlцпшьнш) Еурд 0] l0 80 l 0l l2l20 1]r.] 8

Ивые заryпк! mвароц работ и усл)т дш обеспеч€нш
mсудаD@ешц (!мr,шпальяц) Е}'кд 0] l0 80 l0l l2l20 ].10 4 77з.8
поочd заkчпkатоваDов. оабот и !слчг 0:] l0 li0 1 0l l2l20 ].1,1 .1]]]] l]

03 10 Е0 l0l l2l20 300 .l0.0



(]] 10 80 l0l 12l20 350 ,10.0

Огпельныс мероприmия ло нслроtlалмныv расход 0] 10 80 9 00 00000 1.1926.з

Ремизация !еDолDиятий по непDоmалмным Dасходаtl 0] 10 Е0 9 09 00000 l1926.]
Меропршш по предупредд.яtlю l'l лихвнllаllии поспедсгвrIf,

чр€зDычайньп сkгуfuцй }l спйлllяых бедсгвий прпродного !
техяогtнноm хаDакгеDа 0з l0 Е0 9 09 l27l0 ]88.0

Закупка mвароц рабOт l{ усл}т luti об€спечения
юФпаDmеяяш (мtпtпшнш) м 0з l0 80 9 09 l27l0 200 ]ElJ.0
иньЕ закупк! товаров. работ и услуг для обеспечения
гос}цаDственных (муниципмьяьж) ЕDкд 0] l0 80 9 09 l27l0 ]8l].0
ПрочU зак\пка товаров. работ и !с.rуг (]] l0 80 9 09 l2710 2.1.1 788.0

Ос'1цесашевпе отд€львьп полвомочrй по@еяяй по
орmlrшациli и оq,iц€gтвлению деfi€льяостl{ 0зФrйно-
спеftл[яол смбLt 1]j l0 80 9 09 2 l020 6 993.0
МежбюпжФныс траясферты 0] l0 80 9 09 21020 500 6 993.0
Ипые межбюджФн ы. травсфеmы 0] l0 Е0 9 09 2l020 5t0 6 993,0
ос}1цесшсяяе чдсгt полномочий посслсв!й по }л{асгtю в
предупре'tдении и ликвидацхи последсrвrй чр€звычайяц

l0 80 9 09 2l0з0 7 I,15.з
межбюджФные тDансферты l0 80 9 09 2l0]0 500 j 1.15 ]
иные межбюпжФвые тDаясФсDты 0.] Е0 9 09 2I030 510 7 l45.3
Дрtrпе sопросы в областп н!цrональtой безопsсноgr! п
пDlвоохрrнятельной деятсльяости 0.} 1,1

\1\ll ципrlьлые Ilпогра!!ы 0] l{ 80 ] 00 00000 ] ,149,.l

Ремизацш меропрлятлй ууницилмьвоЛ лрограммы l] 80 l 0l 00000 3 .119.4

МуниlдпальЕаi пргра]чма "Об€спеченпс б€зопасносги
яеФеяш в Лабrвском rýродском посrл€вии Лаб!яскоm
рдйо!s" яа 2021-2024 mды L.1 80l0l 12l20 .] ,1.19.4

Заýпка mвчов, рбог t услrт да об€сп.чсяш
mсударственяых (мунrципалýяьD() Е}жд 0] 1,1 80 l0l 12l20 200 ] 4.19,1

Ияые захупкя товФов. рабог и усJIуг дт обеспечеяш
rOсудлDсгв€нньл( (м}ниципальяых) нlrlсI l]j 1,1 8i] 1 0l l2l20 2,10 ] .{.l9..l

Прочш закупка товаров. работ и ус]!г 0] l1 l]0 ] 0l l2l20 ],11

.}, начпона.lьная }кояоrпка 0,1 18 218.2
06 l9 з91,9

М\ницилмьные и вс,rомствевные прогремы 01 06 80 l 00 00000 l9 з91.9
Рсализаlмя мФоприятиП муяtщпмьяоП (ведомФеяяой

06 80 l 0] 00000 I9 з91.9
Муницrпальнах пргр€Jtlма "Об€спеченtrе беrопасяосr,
яасел€ния в Лбяяском гордс*ом поселеяr, Лабrнского
pagoнa' на 202 1-2024 mды 0{ 06 80l0l ]2120 586,5
з3ýтка mвФоа работ t усл}т дп oбФпФ.ш
государствсняьв (муницr{пальньп) Еrхд 0,1 06 80l0l l2l20 200 586.5
Ия!е !rкупки товароц рабOг и усл)т дл, обесп€ченlu
посуlвDстэспвю( (м\яиципальнъп) ЕиаI l]0 l 0l l2l]0 5Е6.5
Прочш закупкатоваров. работ в усlуг 0.1 l]0 ] 0l l2l20 2{l 586,5

Зшцrа ва.елеяш и т€ррlлориl. от чрезвычаПн!fi сгryшцй
прирдrого t тсшог€вяоr0 хараrЕр! (ос)щесгвл€ние
капгаБяого р€моFm 0црофвФш соор}ж.яий,
нlYодrоI'rrcя в м}ви!цпмьяой собФ.шш) 01 06 80 I 0I L0650 18 80j,,l
Заrryпха товароЕ, работ и услуг дп об€сп.чевш
rэсударсгвенных (муниципмьных) н}r(д 80 l 0l LO6J0 ]lj 805,1
Ише захулш mваров, работ Ir услlуг ,lrli об€спечеяш
mсударств.нных (муницлпЕльвш) кrr(д 0,1 Е0 I 0l L0650 2.10 l8 805.4
Заryлка томроц работ, ус,пуг в целях калlгмьвоm ремоЕга
rcсчдФФв.шоrc (мwrшпшьяою) мФш 06 80 l 0l L0650 2.1з l8 805.1
дооожное хоrяйство (дооожные бонды) 0.1 28 ]]6.J
м}шиципшь ыс пооrcшмы 80 l 00 00000 3 000,0

Реаlизация Nlсроприятий мrниципаrьной пDог!Фtуы 0] Е0 I 0I 00000 J 000.0
Муниципальнм проФаl,iмз <Капrrгэльяый ремоп , р.моm
дорг Лабинскою юродскоф посслснш Лабшскоm раЛояа на
2024-2028 годы) 09 Е0 ] 0l 12220 3 000,0
Зцупка товаров, работ и услуг для оftспечеяш
фс!!аоФвеяяь* {мчяя!япмьяыхi вW, 0{ tl() ] 0l 12220 ?00 ] 000,0
Иные закупки товаDов. рабm и услуг д,lя обеспечения 0.1 09 80l0l ]2220 2l|J 3 000,0
ПDочФ закчпкатоваDов. Dабот и ycl\ г 09 80l0l ]2220 ],r ] ] 000,0



рrcхопы по налиональной экояомикс Е0 2 00 00000 25 ]26.]
Ремизация мероllрпятяй по нациовапьной экономике 0.1 09 80 2 02 00000 25.]26.]

Р€злпзацш мероприятиl в psмKax дорохной дся€льяосг! в
@ощсяrи ааrомобильяых дорог местног0 знач.яи

0.1 802 02 123з0 ll92.8
3акупка товаров, работ и услуг д.jrs об€сп€ченпя
госудаDсвеяяш (муницйпальяш) яtтй 80 2 02 l2]30 ]01] ll92,8
Ияые заryпки товароr, работ и услуг дт обсспечсния
юсчдаDФеввц (муЕtlltпцьвц) Ev,m 09 80 2 02 l2]30 210 l192.8
]Doca, закупкатоваоов. Dабот и услчг 09 802 02 12з30 ]11 ll92.8

Обеслечевие дорожяой деятельноФи 0.1 09 80 2 02 l2]J0 24 l]з,5
]акупка товаров, работ и услугдля обеспеч€ния
IOсYдаDсгвенньп (мчниципOлъньD() шriл 0] 80 2 02 12з50 200 24 l3],5
Иные закулки товаров, работ в услуг д2т обэслеченш

rcсупаDmвенных lмчяиDrпмьяых) вш 0.1 80 2 02 12]50 2,10 24 I3].5
проче зfu}лкатоваDов, Dабот и услуг 0,1 09 80 2 02 12з50 :r1 2,1 lз3,5
Дрrгие вопрось, в областв пацпои&lьной ]кономпки 01 l]
Му!ицип*,lьные Ilрограмуы 0.1 1? 80 l 00 00000 30.0
Ремизация мсDопDиятий мчвиципальной лDоmшмы 0l l] 80 l 0l 00000 ]00
МуняIмпмь!м программа (Раrвmе сfь€пов мщою и
средвеm пр€длр!вймrг€льсгванатеррпори!лабшскоm
городсюrý посФеяшD на 2024_2026 rýд 0] ]] 80 l 0] l20J0 ]0,0
Зак}пка томров, рабФ и уоtугдш оftсп.чевш
!1pлаtrФевяц lмчяttrяпдьяцl м ]] 80l0l 12050 200 з0.0
Ияые з3хулш товарв, рабm и усл}т да оfuлеченш
mсY!а!ственных {мYницппальных) н}жд 0,1 l2 80l0l 12050 2,10 .]0,0
ПDоч4 зкупка това!ов. Dлбот и чс.пт 0,1 l] 80l0l ]2050 ]l1 ]0.0

Муниципальна, программа (Подmтовкадокумеlrгов

r€рршюр,ального плаяироваяпi нат€ррrmриfi Лабинского
гоDодскоrc поФеш Лбшскоrc райояа ш 2024-2026 юды) l2 li0 l 0l l2l60 500.0
ЗаIryпка томроц рабог и услуг для об€слечеяия
госчдаDсвснвш (мчв!lt пOльяш) Et){(д 01 l] lj0 l 0l l2l60 200 500.0
Иные заt9пк! товаров, работ в услуг дJп обеспечевия
госудаDФвеняых (мYн,цйпмьных) Frкд l] 8i) l 0l 12160 ].10 500,0
lDочш закlпкатоваDов. Dабот и услYг 0,] l2 80 1 0l l2l60 2,1J 501:1,0

,l,
',liп 

rпxlHn,Ro!!\ ня]ьнпе tпrяйствп 05 l l0t 0?9,]
lio!!\ наJьшое \оrяйстзо 05 02 965 96],6
Муниципаlьные и в.до!Фвенные про!!шмы 05 02 80 l 00 00000 979 358.б
Ремизаrrия мероприятий мувиципаjьной прогDаммы 05 02 80 l 0l 00000 979 з58.6
Оргави]ация водоотведевия 05 Е0 l0l S0]l0 9?8 975,3
КшIl@ьяыс вложенш в объопы фсударстев!ой
(мwишпшьяой) собФ.яяоФи 05 02 E0l0l SOз l0 l00 978 975.з
Бюджgг!ые ипвестицяи 05 02 80 l0l S0] l0 4l0 978 975.]

Бюджgвые ипвесвrци в объекгы калrfгальfiого сгрош€льсгва
mсYддDсгвсшой (мYвtlltпальноЙ) собсT всвЕосги 05 02 Е0 I0l S03l0 1l1 978 975.]

Мунrцliпмьнм проФаммаЮб€слеч.вr.rж.яФной
ивФрасгрукý?оП въцелеяных земельных rlвстхов д, лllц
ш.юцв т.х и бол.. дФй в ., ЛбrясхФ Лбшскою
mDодскоm поселенtrя лбинскоm оаIона на 202+2026 mды, 0j 02 80 l 0] 12320 ]8].3
Jакупtатоваров. работ я }слуг для обоспечония
госупаDФвеяных (мчнп!ипмьяых) м I]i 0] 80 l 0l 12320 200 ]8],]
lDочd зак!пкатовавов. Dабот и lcjrv. 05 02 Е0 l 0l 12]20 :11 38].з
Расходы киlицно-комм!наlьного хозяйФва 0j 80 з 00 00000 б б0,1.0

РеФищrяя м.ропрI''пй по жилiщяФкош}ашьвому
0: 60 ] 0] 00000 6 60,1.0

рmвmие коммчнmьного хоrяfi ова 05 80 з 0з 12100

Заry,пка товаров, рабm и услуг дп обеспеченш
госчпаосгвенвых (мчниципапьных) tl]ш 05 0] 80 3 03 12.100 200 6 60.1,0

Иные заryпки товароц рабог я услуг для обеслечения
I1wлаi'Iпеяяп rwя,п,паля*) мл 0J 0] 80 з 03 12.100 2,]0

пDочм зак}пкатоваDов. оабот и }слуI 0, 02 80 3 0з 12400 ] 1,1 ,551.1]

Захупка товарш, рабOг я усл)т для оftспечеяия
rýýударmеввц (мувrципФь!ц) ryа(д в обласг, геоде]fiл и
мmmаiьии вЕ€ оеок юсудмеввоrc обоDояиого закдза (r2 80 з 0з 12400 2.15 l050.0



0] э7 2l7
Муви!!паrьные лDогDеiмы 05 0] 80 l 00 00000 :l475.0

Ремизацш меDоприятий мувиципмьвой програvмы 05 06 80 l 0l 00000 .1.175.0

Муниципальная прФамма dlиквядOция
несаякционировltнньк сваiоц оргпяшаlця сбора и вь!возs
коммувальных отходов и мусора на т€ррrmряll Лабивского
mродскогý пос€лени! Лбинскоm раIояФ) ва 2024_2026 mдн 05 0] Е0 I 0l 12360 2.175,0
Закупкатоваров, работ я услугдля обеспсчеяш
госудаDФвеннп (муяичипальных) в1ш U5 0] 80 l 0l 12з60 200 2,l75.0
ИIlце зЕхупш товаров, рабог и услуг дл, о6€спеqевш
государqвеяяц (муяиципФьяц) н!хд 05 0] 80l0l ]2360 2.10 2 175.0
П!очФ закупкатоваоов. Dабот и усл!г 05 80l0l 12з60 ],1.1 2,l75.0
Мувицяпцьна! прФамма Лабtяскоm
городского пос€лсни! Лвбинсхоm района (Формирование
современной mродской ср€ды яа 2018_2024 mдьD) 05 I)] 80 l0] 12]90 2 000.0
3ак}пкд товаров, рабm и услуг дu обеспечени'
mсударФеяяых (муниципальац) н}а.д 0j 0з lJ0 ] 0l 12з90 200 2 000,0
Ияыс заýтв товаров, работ Ir усля дп обсспсчсвrв
государсгв€шц (муlпцппальных) нrrц 05 0] 80l0l 12з90 2.10 2 000.0
Поочм :lакулка товаDов. Dабот и чсл!г 05 0.] 80l0l 12]90 2,1.1 2 000.0
Расходь! *илицrно_коммувмьяоm хозяйстsа 05 0] Е0 3 00 00000 ]2 ].1].]
РФtзаlц! мероприлгlп ло жшttrцо_комл.)пальному

05 0] 80 з 0з 00000 з? 11?,з
r]5 0] 80 з 0з l24l0 l? 3?3.8

Заrупк3 товаров, работ и услуг /rля обесп€ченш
mсудаDсгвенньв (мYнfi ципзлшм) нt ед Е0 з 0] I2,110 200 l7 ]7].8
Ияые закупкя товаров, работ я усл)т дlя обсспсчени,
госудаDсвсввц (муяrщrпальных) ниц 05 0] 80 з 03 l24l0 2,10 l7 37].8
проча' закупкатоваDов, работ и услуг t]5 Е0303 2,1I0 ],l] 6 000,0
закyпка энеоlfi ических DесуDсов Е030з 2410 211 lI373,8

05 1]] 80з0] 5 000.0
Закупка rcваров, работ , услуг для обеспеченш
rOсудаDсгвеяных (мчнtццпшяц) Е1т\д 05 0] 80 ] 03 12.120 ]00 5 000,0
Ияыс 3ахупхх товарв, работ и усл)т дл, обеспеченяя
mсударФепяп (м}lrицlrпяльньж) я}*д 05 0] 80 з 03 12420 2]0 5 000,0
проча' захупка rcшDоц DабOт , услуг 05 0з 80 3 0] 12420 211 j 000.0
п ооч ле ме о оrcи пuя п а бл о, оус йьопс п@ Е0 ] 0з 12440 I0 096.7
Зах}тка mlapoв, рабог и услуг дJп об€сп.ч.ви
гOсудаDстэеяню( (муаяцшшьньц) н!аФ 05 0] 80 з 0з 124,10 ]00
Ияыс захупш mваров, работ , усл}т дл! обсслечения
mсудаDсгв€нньц (r,{чниrrилзлья}оd вt"хд 05 0] 80 з 0] 12440 2.10 l0 096.]
Прочм заý,пкатоваров. Dабот и усл}г 0j 0з 80 з 0з I2;l40 2.1,1 9 962,7
Заху пка эя еD гgги ческих ресуDсов 05 03 80 3 03 12440 247 l],1.0
дmацlr на лоддержку ме{ш инrщхаг}rв ло rпогдм кра.воm

0] 60 ] 03 62950 ]71,3
Закупка товаров, работ и услуг дш обеспечения
государФвенных (муницилаrьных) Е}тд 05 0] 80 з 0з 62950 200 2] 1.8
Ияые заftупк товФов. рабФ я услуг дл, об€.печсяия
rcсударФЕяяш (мувrципальньп) g}rц 0] Е0 ] 0] 62950 ].l0
ПрочФ за(упмтоваDов. Еабот и услуг 05 0з 80 з 03 62950 2.}{ 271.li
Друше вопросы в области жплsщно_коммуя{льного

05 05 ]7 Е99,8
ОбФпечеяие де!тсльности администрsдяи м}вrlцпального

0j 05 70 0 00 00000 7? 5]0.0

ОбеспечеЕ!е депельяосгtr подв€домсгs€янш лр€хдсний
админrlстDации мyницшшьяоrý обDаrованяя 05 05 70 5 00 00000 77 540.0
Рцоды яа обсслечсние деят.льяоm (оказанrc услуг)
м}ъиципальяьп rrDоr(д.шй 05 05 70 5 00 00590 77 5il0,0
РФходы на выплmý пероя&ry в цш обесп€ченllя
выполя€Еш фrякцй
mсударФвенными(муницяпмьяWt) оршшц казеяным!

ормя упршеlш .осударсrфвqwп внебюд(Фаым!
05 05 70 5 00 00590 100 jб 890.1)

асхо!ы яа выплать! персонм! ка]енных учDФкдсний 0, 0_r 70 5 00 00590 l l0
Фовд оплаты цуда лрсr(дений 0J 05 70 5 00 00590 lIl .13 700,0



Ины€ вышаrы п€рсояа,,ry учреддеЕлЛ, за исшпочсяи.м фоlца
1]5 ?0 5 00 00590 ll2 20.1)

Взносы по обязат€льному collиалbнoмy страхомлию на

вылпmы по оплате туда рабOтняков я ияые выплаты
Dаботяrкам ччо€!iпений 05 ,0 5 00 00590 1l, I] l70.0

Закупка товаров, рабm и услуг дJш обеспечсвия
государствеяяых (мумципмьвц) Еr.щ 0, 05 70 5 00 00590 200 l9 650,0
Иные закупкя товаров, рабог и ус,!уг дu обеспеч€llхi
гOсудаDственньп (rм{иципальньD() кDкд 05 05 70 5 00 00590 2,10 ]9 650,0
Прочm закупкатоваDов. оабот и !с:rrг 0) 70 5 00 00590 244 19 ]00.0
Закупла эяергФrческrх pecyDcoB 05 70 5 00 00590 211 ]50,0
иные бюдкетвые ассигвовмия 0j ?0 5 00 00590 800 l 000.0

Исполяеяяе судсбяьв ахmв Российскоfi Федердци t мирвц
соглаlцеяий по возмецению пDtrqйя€вЕоm ыrеlи 05 05 70 5 00 00590 8]l
Уплата наlоюв, сборов и ияьп плате*ей 0j ()j 70 5 00 00590 Е50 l 000,0

Уллаmямога ва иуущеФво орmлйзаций и земельного ядоЕ (]j 05 70 5 00 00590 851 850,0
Уплата прочих ншогов, сборов 05 0_r 70 5 00 00590 85] l 10.!
упlата ивых платежей 05 05 70 5 00 00590 853 l0.1]

М1ниципаrь ые ппогпФмы 05 0j 80 l 00 00000 ]j9.1
Реми]ация мероФиятий м}виципаlьнойлDогDN[tы 05 05 80 l 0l 00000
М)аиципшья4 прог?амма (Орmнизацяя общ.сгв€вных рабФ
яа террl{гор!и Лабинскоrc rcродскою поФ€яш Лабинского
DайоФ) 2024-2026 гг. 05 05 80 I0I l2l00 ]59,8
Расходы нв вышагы персояапу в ц€,Iiх обсспечени!
выполнеяия Функщй
mсударсгвенными (муяицллальяыял) оргдяам,, хазсяяши

оргаяши упрш.ш госудлрствеяяьоrи внебIоDкепыми
05 0j rj0 0l l2l00 l00 ] j9 8

расходы на выплаты псрсон&rу казеяяых учDеtцеший 05 05 80 0l 12l00 I l0 ]59.8
Фояд оплаты труда учреr(д€вий 05 05 |J0 ] 0l l2l00 lll
Взяос! по об$згсльному соцлальяому страховзяию !а
выплmы по оILпаге труда рабOв
DабOгникам у,lDФцснlrf, 05 0j 80l0l l2] 00 l I9 l]1.1

9 793.5
ПроФессион,льндя подготовкд, лереподготовкs п
повыценпе квд!вфикации 0]
Му!ицлпаlьные проmФlмы о'а 05 80 l 00 00000 9.0
Ремизаляя меDоцриятий мувиципмьной пDог!аvмы 0] 0j 80 l 0l 00000 9.0
Мрящпшяая проФамма "Прот водсПствхе коррупlцй в
Лабинсfiом гордском пФел€н,t Лабtясхоm рйона!l яа 202+
2026 mд 07 0_i 80 l 0l 12080
Закупка тоиров, работ ,l усrryг дпя обеспеч€вш
гOсудлрсгв€нных (муницяпмьяц) lýтц 05 80l0l l2l)80 200
Ивые зак}пки товаров, работ и услуг для обеспсчснш
гос),дарственных (мувиIцлшьв*) куr(д 0J 0j 80l0] l20E0 240 9.0
ПDочая ]аkулкатоsаDов. Dабm и услуг 07 05 80l0l 12080 ] 1,1 9.0
\lоJоrежная лпfптпнi 0] 01 9 7Е{.5
мlниципмьнье лпо|пirчмы 07 07 80 I 00 00000 lз82,5
Реапизация !еDолDиятий муницилаlьяой пDоmам!ы 80 I 0l 00000 l]82.5
Муяtцяшь@ проrрамма'Орmяшзцяя х осуществл.Rпе
мероприятrЯ ло рабоrе с деЕмя п молодежью яа Tcppriюprrи
Лбянского городсхого посепеяля Лабrяскоm рйояа яа 202l-
2025 Фды" о1 07 l 0l 12l80 992.5

Раqоды Еа вышагы лерсоlrалу в ц€mх обоспсч€яш
выполяеяи, Функций государФвеняши (муяtцшшьяшп)
оргаяамr, каеннши rrреrrдсниlмll, оргаяамfi управленш
mсударств€нными внебюджегвымt фощши 07 ll0 ] 0l 12l80 l00
РФходы на выппать, пе9сонду кшеввь,х учDеж!евий 0] 01 80l0l l2l80 l l0 6.19,8
Фо}ц оплаты тоlла учоеждеsий 07 80 l 0l l2 |Е0 lll ,199.1

Взносы по обяýтельному соця!льному сФаховаяtю нз
выпла.ы по оплаr€ труда работников п fiяьlе выплзв
DдбФш Wшш€вtй 07 E0l0I 12lEO l19
Заtупkа ioвapoB" работ и услуг для обеспечеяия
госудаDФвеввых (муниllипшьнм) яид 0,1 80 l0l l2l80 ]00 ].l2.7



Иные закупки mмроц рабOт ! услц дu об€спсчеяш
mсудаDсгвевных (м}qиrцпальяш) Е}l(д 07 8l) I 0l 12l80 ].10 ],12.?

ПDочм закулкатоваоов, Dабот и чслуг 0,1 07 |l0 1 0I l2l80 2{.t .].l?,7

Му rrrцлаrьяа! прогршмд'ОрФизлlяя л осущФшеяrе
м€роприrгий ло работ€ с догьми t молодежью ва reррпоряIl
Лдбtнскоm mродскоm поселени! Лбшского раЯона н& 202l_
2025 годы' Е0 l0l 12260 ]90.0
Расходы ва выmагы персоналу в цсJt!х обеспссснпi
выполяенш фуякций юсударФвсянWи (муниципальяыми)

орIпна и, казенными rlремениями,
органаии улраэления государствеяяыми вяебюджеrнши

07 80l0l 12260 l00 340.0
Расходь] яа вь!пlаты лерсоm-rу казенных учреr(дений 07 80l0l 12260 l10 ]40.0
Фош оплать] Tp},na учреrцеялй 07 80 l0l 122б0 lll 261.1
взносы по обяfiтельяому со!цальному сФsховsнию яа
мILпдш по оплfi€ туда рабовfiхов 9 tE!. вьМы
DабOв!кам !чDеr(дении о7 80 I 0l 12260 ll9
3акrпка товаров, рабm lr услуг для обеспече!ш
.!судаDсгвенных {мYвицяпальяц) птд 07 07 80l0l 12260 200 50.!
Иные закrтв товароц рабm я усл}т ди об€спсчсЕш
mсуrаDсгв.внц {мяи!Мш) м 0,. 80l0l 12260 ]1(l 50.0
ЛDочm закчлkатоваоов. Dабm и чспг 07 07 80 I 0] 12260 2.1{ 50.0
Расходы ло отрасли "Образовааие' 0] 07 80 4 00 00000 8 {02.0
Реапизация vсроприятий по отрасjrи "Образовапие" 07 801 04 00000 Е +02.0
РФходы на об€спсчение деят€льносги (ок!заяие ycjrл)
мувиципальяш учDеждеяий 0] 0,1 80 4 04 00590 Е,l02.0
расходы яа выплaш персонutу в цел!х о6€спечеяия
выполяенш ф}ъкцл
госумрствеяншlи (муtицлпальвыми) ормх, каснными

орmн iи упраэлевш rcсударФЕнншя вясбюдкfiнымх
07 80 4 04 00590 l00 7 0I7.0

Расходы на вып]аты псрсоншу казевных YсDеrgевий 07 IJ0.10.100590 l l0 ? 0l7.0
Фош опlаты TDtna учDеж!сний 07 80 4 0,100590 l1l 5 390.0
Взвосы по обrзшьному соllиальяому страхованию яа
вымfiв по оплате труда рдбOвпrов и иные внпrаты
DдбOв!кам }чо€]шенllfi 07 0] 80 4 04 00590 1 627.а
Заýткз юваров, рдбот х услуг дл' оfuпеченш
mсYдаDсгв€нньп {миmlлцлш) вiхд 1:l? 01 80.10,100590 200 1 380.0
Иные заiупкп mвароц рsбФ t усл}т дм обсспсчсвиt
юсчпФm.яяш (Wяипrпшьнц) мл 07 07 Е0 4 04 00590 240 l]E0.0
lDочФ зак\пкатоваDов. оабот и \сlчг 80 4 04 00590 ],11 l l00.0

Закулка rнергФическях ресурсов 07 07 80 4 04 00590 111 280.0
и!ые бюджfl ные ассигяования 07 Е0 .1 Oil 00590 800 j,0
Уплата ваrогов. сборов и иsых ллатежей 07 07 80 4 01 00590 Е50

ушата ямоm на имylлество оDruвапяй ! земсльяоr0 яалоm 07 0_. 80 { 04 00590 E5l 1.0
Уплата прочлх яаrогов. сборов 07 80 .1 04 00590 l52 I.0
уплата иных платежей Е0 ,l 04 00590 8j] 3.0
KllbTvD9. tпяе!.тогDiФпя 08 l32 566.7

08 0l l.]l9i2.7
Равоёы по ойраач "КуrьDwо' Офа l<уrьоlуры, ценпр

0Е 0I 80 5 00 00000 85 2]7.8
Реdизация меDопоиятий по отDасли !'Культуоа' !Е 0l 80 5 05 00000 85 2з7.8
Рас)юды на обсспсч€ние деягельяосги (оказаяtс усл}т)
мувицшмьвц учD€жJl€я!й 08 0l Е0 5 05 00590 I]j 2]] 8
Лредосmвлевие субсrдий бюджетвым, аRгояомным

0l 80 5 05 00590 85 2]7,8
Субсидии бюджФным учре)кдениям 1]l 0] Е0 5 05 00590 бl0 75 9.1{.0
субсидtи бюджФяw лрсr(дениям на Финаffсовое
обеслечеяие mсударсгв€нвоm (м}ъtlцпшьпоm)задм я!
ошшие l ос)дарmснньц (муяиlо{пмьяых) усJтуг

08 0l 80 5 05 00590 бl l 75 9.14.0
Счбсшии автовомным учDеюенияу 08 0l 80 5 05 00590 620 9 ]9].l]
Субсидиt аЕо!омвым лр€жд€яшм ва фяящФюе
обеспечение госудФсгеяяою(муниципшьвою)задщш яа
окшааие mсударсгкняьп (м)!ицяпшьнш) ус.т}т

01 80 5 05 00590 6]l 9 ]9],8

I



Расхопы no опоаеtru "КуtrьпуDа" lбuбtruопекч) 01 80 6 00 00000 з l 2]6,0
Ремизация меDоприятий ло отраслл "КульryDа" 0ll 0l Е0 б 0б 00000 ] I 2l6,0
Расходы на обсспсч€нпс д€ятсльяосги (охазOнпе услуг)
lrуIIлrцшJIьвп учD€хдсяlй 01 80 6 06 00590 ] l 2l6.0
РOсходы на выллmы пФсояалу ý цслях обсспочaния
выполнения ф}я]цllЛ
mсудФсгвенЕш, (муя!lшпаJьяье{и) орmнами, клзеяtlымIr

орmяаJl,iи упращевш юсуда!сrвеянъа,|и внебюдr(егннм,
08 0l 80 6 06 00590 l00 21 2l1,o

Расходь! яа !ыплаты псрсонФу кsенных \п]Dеrцеяий 08 0l IJo 6 06 00590 ll0 27 21l,о
Фояд оплаты тDуда YчDеждевий !l] 0l 80 6 06 00590 lll 20 900.0
Взяосы по обязат€льному сацимь!ому ýr?ахо!аиию на
выплаты по ошаrе туда рабmяиков t шы. вышmы
РабОтнrкям )^lрфкдеяий 0lj 01 80 6 06 00J90 lI9 6 зl1.0
Заýпка rcшроц рабог и услуг rrля об€слечеяш
mсудаDсвенных (муниципмьвьп) ш.(д 0l] 0l 80 6 06 00590 200 ] 99j.0
Ияыс заryпкп товаров, рбот и услуг дв о&тпеч.яш
mсударств€яных (мувиrцпальаых) н!lч 01 80 6 06 00590 2,10 3 995,0
ПDоч4 захупкатоваDов. Dабfi и услчг 08 0 80 6 06 00590 2,11 з l94.c
Заryпка эшеогФических DccYDcoB 0ll 0 80 6 06 00590 ],l7 liOl
иные бюtrжФные ассипФваяия 08 0 80 6 06 00590 Е00 l0.0
Уллfiа наrогов, сборов и ивых ллаfежей 0 80 6 06 00590 8j0 l0.0
Уш@ прочв налогов, сборов 08 0 80 6 06 00590 l]52
Уллmа инь]х платеж.й 0lJ 0 Е0 6 06 00590 853 ].(]
Ровоdы ло ойрfuu "Ку!ьпwаП Ыузеч) 0Е 0 80 7 00 00000 1,17;l].5
Реа]изация мероприятий по отDасли ]|Культ}та" 0li 60 7 07 00000 l4 7:l].5
Расхоlц яа о6€сп€ч€Еtе делг.льпосш (оказание усл}т)
мyяяlмпальных rчDежденяй 0l 80 7 07 00590 1.1?,1].5
Расходы на внплатн лфсоЕаJIу в цел5( об€спеч€яя,
выполясния функций
mсударсгв€яяwи (муниlшлальяымfi ) органзмr, казсянымп

орmмй, упрдыеви государсгвеннымfi внебюмегным,
08 0l 80 7 07 00590 l00 l l261,0

Расходы ва выплаты лсDсовму казеаяых учоежпсний (]l 0l 80 7 07 00590 l l0 ] l 261.0
Фон{опlаты тр}да учре,йе ий 0l 80 7 07 00590 lIl
Ияые выпл3ш перФвзлу }лlt€кдениП, за исЕlючсяп.м фоlца

08 0l Е0 7 07 00590 l l2 l00.0
взносы по обязат€ль!ому соlцальяому страховаяию яа
зЕшат! по оплзге труда работв
tвботяик!я учрёждеяий 0rj (l1 80 7 07 00590 l19 2 5] 1.0
з&(упка mвфо4 работ , услrт дл! обеспеченля
государствснных (мувrlцпsльgьв) никд 08 0l 80 7 07 00590 200 ] 326.5
Ияяс ззýтки товаров, рабсг п ycjt}T длi б€сп€чснllя
госYдаDФв.яяц (м!тичипмьяьп) llф 0I 80 7 07 00590 2,10 ] ]26.5
Прочм заýпка тов59ов, рабOт и ус,луг 08 0] 80 7 07 00590 2,1.1 2 6]1.5
Закупkа энеDrетцческих DecYDcoB 08 0l 80 7 07 00590 2.17 685.0
иныс бюджФные ассиD,овавия 08 0l 80 7 07 00590 800 lj6.0
Уллата шаrогов. сборов и иных ллате*еП 0l 80 7 07 00590 850 lj6.0

Уплата нмо.а па имlщеФво оDганизаций и ]емепьлого Haroв 08 0l 60 7 07 00590 85l 70.0
Уплата прочих нUолов. сборов 0|l 0l 80 7 07 00590 Е52 _i.0

0l] Е0 7 07 00590 85] l]].0
Суftщия бюд€гяш )^lр.цдсниiм яа Финансово€
обФпечсяис гOсударсгв€нвого (муниlцпальвог0) задани' яа
ока]ание mсударФв.нвых (vуниципальяых) ус,т}т

01 80 7 07 00590
М}виципаlьные прогршмь] 08 0l 80 l 00 00000 775..1
РегиовФьвый просm "Кульtуряа, cpenali 08 0l 80 l Al 00000 J75.4
Техническоеосвдцеяи.р€mояальяьп им)лицrлальня

0l 80 l Al 55900 7]5,.1
Захупrа товаров. работ и услуг для об€спечеция
государсгвенньж {мувицrлмьяых) н\хд 0rl 01 80 ] Al 55900 200
Прочu закупка товаров, рабФ и услуг 0l] Il Е0 l Al 55900 2.1,1

дрчгие вопDосы в облrсти культуDыi кп!емятогD9фви 08

fuугие вопросы в облшt кульlуры 80 8 00 00000 59,1.0
Рсмизация других меролриmий в области kультуры 08 0,1 80 8 08 00000 j91.0



Меропрпятяя по сохранению куlьтурного наследия 0,1 80 8 08 ]2600
Закупm mвrров, рабог и услуг для обеспсч€яи,
госудаDсгвевнц (муниципальяьо() няФ 0rl 0l 80 8 08 12600 200 59,1.c

Ияы. закупm mваров, рабФ и ус.п}т дш 06€спечения
mсудаDсгreяяых (мувяцяпЕльЕых) я}r(д 08 0.1 80 8 08 12600 2t0 591.0

ПDочал 1акчпкатоваDов. Dабот и чслчг 08 0.1 80 8 |8 l2600 ]]] 594.0
сохпаJьвlя политихl ltl
ленФjонное обеспеченше l0 0I l000,0
(лдсlьные мероприятия по яепDогоаммным Dасхопач l0 0l Е0 9 00 00000 l 000.0
Реми]ацяя мероприятий ло непрогрNмяым Dасходш l0 0l 80 9 09 00000 l 000.0
Пенсиояяое обеспечевис jпш ззм€щаэI!lо( м}ъицrпмьнне
должносгя и доJвсrоспr мrrпшпальноf, слуlrбы в opгаrиJ(
местяого с]шо}пDавJIснltя l0 0l 80 9 09 l2730 l 000.0

l0 0l 80 9 09 12730 з00 l 000.0

l}бличные нормативные соцвмьвые выплаты rрФýла!ам l0 01 80 9 09 l27.]0 зl0 l 000.0
Пособrr, ковлеясаlця, м€ры соцхальной поддержки по
публичным ноDмативвш обязшешм l0 01 09 l2?]0 ] l.] l 000.0
спll я]ьно. п6.спечеялр п,.р lёхия l0 0.} 800.0
Муяицип8ьные прогDымь! l0 (]] 80 l 00 00000 200.0
Ремизаци, !еролриятий муниципеrьяой пDогDаммы l0 03 80 l 0l 00000 200,0

МуЕtципшьвл прогршма(Социальнал поддфжкаграждщ,
социмьно ориеmровшяш п.(оммерческt ( орmяизаrшй и
поддержкадсqтельносги орmловтеррmрlФьяоm
обществ.нного сеоупршеви Лабинского mродского
поселеяш Лбинского раrояа яа 202З-2025 юдыD l0 80l0l 12200 200.0

ll) ()] 80 l0l 12200 300 200.0
СоIцшьяые выrlпаrы гра)rдавам, цоме п}блrчнц
ноDмmвяш соlцальньп аыплm l0 0з 80 ] 0l 12200 320 200,0
Пособия, компеясации и иныесоциаrьные выллФы
г!а*дмеr, KDoMe публичвых яоDмативных обязательmв l0 03 80l0l 12200 ]2l 200,0
огдельвые меропDrятш по велDоmаммпым оасходач l0 0]] 60 9 00 00000 600.0
Ремизация меропD,rятий по яепрогrшмным Dасходаv l0 l].] 80 9 09 00000 600.0

Выллаты. прсдусмотр€ннысзмн,rем |iПочегный граждмив"
Лдбинского городс*ого поселенш Лsбивсхою Dайона 10 0] 80 9 09 12760 600.0

l0 0] 80 9 09 12760 ]00 600.0
Соцяальлы€ выпrаты Фаr(данýм, кром€ п)б]шзьц
норматпвньл( социаJIьньп вшrлm l0 0j 80 9 09 12760 ]:0
пособи, компеясации и иtые социшьяые вышm
гФаждмая, кроме п}бл!чяшяоDмmивныхобязmельсrв l0 80 9 09 l2?60 ]2l 600,0
Охрзн! семьи и детств. l0 0l 6.126.1
Муницилмьяые пDоmаvмы l0 0.1 80 l 00 00000 6426.1
Реаlи}ация мепоrDнятий муни!илфьной лDоmшмы lcl 80 l 0l 00000 6,126,1
Р.шизшц, мероприятлЛ ло об€спеченф mльсм молодых

l0 01 80 l 0l L.1970 6 426.t
l0 0] 80 l 0l L4970 ]00 6 426,|

Соцвальные выплmы тsждЕяш, кромс пубд{чньп
пормешвш социrJlьнш вшm l0 0J 80 l 0l L4970 ]20 6126.1
сrбсидии mа,(даны на лDиобDfiение жи]ья l0 0.1 60 l 0l L49?0 з22 6126.1
Другие вопDосы в обJ.стп соцпеrьной политпки l0 l 250,0
Муниципапьвые лDограvмы l0 80 l 00 00000 l250,0
Реаlиlrалия мероприятий мувиципмьвой прогDачмы l0 06 80 l 0l 00000 l250.0
Мунпцшальяа! пргтммма "Развm., поддср*ка казачсства
в Лабшском юродском пос€лснпи Лабllнскоm райова" яа
2о24-2026 rcды li:) 06 80 l 0l 12040 750.0
ПредоФшевиесфс!цийбюджетным, аsтономнш
}лlро(лениrм r rяым некоммеDческп оDганизацrим l0 E0l0l 120.10 7j0.0
q/бс{дии не"оммфчссшм оршtзацшм(залсхлючеяием
mсударФенвп (муяицллальных) лрежд€я!й,
государсгвенных корпораllяf, (компш!й), пЛлйчно_лра!овых

l0 80 l0l l20i10 6:]0 ?50.0
С)бсидtt (гршы в Форм€ субсидий), не подлоmцие
ка}яач€йскомч сопоовох-пеяию l0 06 Е0 I 0I 120.10 бзз ?50.0



Муниципмьвм проrрамма (Социальяая поддержка граждая,
соllимьяо орисmировшвьв некоммерческж ор@изашй и

подlержкадеятсльноФи оргаlов террпорпапьяоrc
обществсняого сшоупралевш Лабивского гордского
поселеяия Лабинскоm раfiояа на 202З_2025 юды) l0 06 80 l0l l]200 5i.l0.0
ПредоФшеяие субс!циfi бюджетным. lвтономным
ччDФкдеяиям и иным некоммеOческим оDшизlщшм l0 06 80l0l 12200 500.0

Фftлдял яскомя€рчесш орmяизацх!м(ззfiскrпочеяием
государсгвэяяш (мрлttшtальнш) }чреrц€яий,
mсудФствэннш корлораций (компOний), пrбличяо_пря.вовьп

l0 06 Е0 I0I 12200 бз0 500,0
Субсцдии (гракгы в Форме субсцдий). не подлехацие
казначеЙскому сопDовожд€нию I0 06 80 I 0l 12200 6]з 500.0
Физвческ.я кчjьтуDа и споDт ll 9 098,{
Фп}пчесiiя N1,1ьт}ра ll 0l J00,0
Огдсlьяые мероприятия по непDогрNмнь]м Dасходаv ll 0l 80 9 00 00000 з00.0

ll 0l 80 9 09 00000 300.0
Мероприrти, в облаФл физичесюй культtты и спорта l1 0l 80 9 09 12740 ]00.0
Заryлка товаров" рбот ! усл}т дп об€слечениi
госудаDсвсяных (мчниципальяц) м l1 0l 80 9 09 127.10 50,0
Ивые заrупки товаров, рабог ll услуг д,т обФп€ч.яш
nOcyll:tDcTBeHHbD( (мчняцяпмьяьд) tjп(д ll 0l 80 9 09 12710 2,10 jO.c

lрочш rM!пKaToBaDoB. Dабот и услчг 1l 01 80 9 09 12740 2.1.1 50.0
ll 0l 60 9 09 12740 ]00 250.0
ll 0l 80 9 09 l27il0 ]50 ]50,0

Ремизация уеропDяятrй муниципаlьной пDогрыvы ll 0] 80 l 0l 00000 8 798.,l
СтроrcльФш мяогофункционаrьнц споргtвяФtг?овш

ll 80 I 0I 50290 8 ]98..1

Захупка mваров, работ и усrtуг дт обФпечсвхi
госYддDФевных (мчяичллальншх) Irlm l1 02 200 8 798..1
ИньЁзмулки товаров. работ и услуг для об€спечевия ll 60 l 0l 50290 2,10

IIDочаl зfi}пкатоваDов. Dабот и услч. ]l Е0 I 0I 50290 ],1.1

Обсl}яп вдв пе госудsрФвев ного (муницп п{, ьного) дол гд
l] ] ]65.5

Обслужявдни. государствепtого вЕ}трсняего и
мунпципuьвого долга l.] 0l 2 J65,5
(}гдельпые меропрпятля по яелроrтемлым Dасходш lз cll 80 9 00 00000 2,]65.5
Ремизаляя мероприятий ло непDогDачмяым Dасходац 1.] 0I 60 9 09 00000 2 365,5

Логашеяие процеюов по бюджfiвым кредmш под"чевным из
др),гих бюпжФов бюджегной сисгемы Российской ФедеDадии l] 1]l 80 9 09 l29I0 2j.0
lJОсl)хявание гос)?арФвенного (м} ниципаrьноrо) до]га lJ 0l 80909 1]9l0 700 25.0
Обсjrухивашие муяяцлпаrьяого долга 1,] 0I 60 9 09 l29l0 7]0 25.0
Потаlленис прцскгов по ковм.р9еск!ш кr,Фгг { m
кредшгных орmяиздrrI l] 1)l я0 9 0s l2q20 2 ].{0,5
обслrхивавис государФвенного iмrниципальноrc) доlга l] 1]l 80 9 09 12920 700 2 ]40,5
Обслrжвшис м)щицsпшьноrc долв I] 0l 80 9 09 12920 7]0 2 ]40.5

Начальник финансового управления
администрации Лабинского лородского
поселения Лабинского района

* 
в,с, тисковская



Приложеяие N9 5

к решению Совfiа Лабинского
городского лоселеяия Лабинского

района "Об }тверждении бюджсга
Лабинского городского лоселения

Лабинского района на 2024 год"
(в редакции решения Совета
лабинского городского поселения
от 0l,04.2024 м з221102)

Ведомственнrя сrрухryра рдсходов бюд,ltета ЛабхIlского городского поселеяrrя Лsбпнскоrо
раЛояr яа 2024 rол

Pl lll, ll(,P Rр
B(,Il о I ,1]з 552,i

l, 99l l]J2,a
l. ОбщсI ост!прствевпые воппось, 0l I,lJ2,5

Об.спечеlие ]еят.lьфости фп.lнсовыI,
Drанов п оDгllов

флнапсового (флн.нсово_6юiжстяого) пlr}опа 0l l,l.]1.5

99l 0l 06 72 0 00 00000 l 4]2,5

КоЕrэомu пшаз мушопшяоm
обоазФащ fuбвсЕd Dайов 99l 0l 06 72 2 00 00000 l ,lj2,5
осtщ€сшеш. mдельЕtх пмlrомочий пOселсlвd
ф ФормrряФшо, }тер,(дФлпо, rctlor!€rooo
бюджФ пlяем п ковгрm

99l 0l 72 2 00 2I0l0 l 4]2,5
Мехбюlжетяые mшсФрты 99l 0l 72 2 00 2I0l0 500 l 4]2,5
инь]е м*бю!жФяые т!fu tфеDты 99l 0l 06 72 2 00 2l0l0 5.10 l t]2.5

ll
Адмпнясрацяя -IIrбп!ского городсаого
поселеппя.Пi6!нского рtйол, l ,lз2 120,0

l. ОбщсI осr!!Dств.нные вопDось, 0I 96 J02,5
Фуltsциохrровlrи. высш.
rпца субъеm. Росспйсхой Ф.Jерrцпп п
{уrrцrпLlьвого обDа]ов!н!я ,92 0l 02 2 080.0
Об.сш€щ дffiнl)Ф адмfrсг!лця
миrпщйльяоrc обшовм 992 0l 02 ?0 0 00 00000 ] 08п.0
В!сшФ до]mмяф лtцо муняцлм*оm

992 70 l 00 00000 2 080.с
Расход! m обес@еше фун!цП орfuов

992 0l 02 70 l 00 00190 2 080.с

РФходц на вышm п.рФяалу в ц€ш
об€спq.м зяпФсф фушаd
фсударqreшми (муФцплБш) орг.яr!ц
касшми )лФеад.шц оршаш упраlлеlоl!
гOсуддr@шп вя.6юд@г,яш dоядrlх
Рrсходдl яа в!ш@ п€рФ!Фry Фсударс1tФх
(мшьпх)оDIмв 992 0l 02 70 l 00 00190 ]20 2 080.0
Фонд ошФ туда шудзрсмх
l мьшх) фfuов 992 0l 0] ?0 l0000l90 l2I
Ише в!шm лерФяалу .осударсгтэ'$rlх
(мушдlпФшх) оршов, за всшчешем фнд!

992 ()] 70 t 00 00190 l]] l0.c
Взяф! ло обЕlrэJъвоUу ФtиФ!оцу
йрахо.&шо яа выuаг! дe!фоrc Фд.р(м l
ше вцшдtш рабов!iоц государствемх
lмчплльных) о.в.. ,92 0l 02 ?0 I 00 00190 I29

Ф!хrцrон.ровlнпе Пр!вит.ль.твl Росснйской
Ф.rерц,п, вь!сщrI пспФ{rт.льпых оргrпов
субъ.mов Росси[.кой Ф.д.рациоl м.Ф,яь,х

26 l]],.1
Об.сreчеш дбФнom а,цrшстлдd
мшьяоmмDmlм 99] 0l 0,1 70 0 00 00000 26 tI2.0



Обсспеsеше фунхlцошФовм q4vйшФраrии
мунпlDпшьяою обDаовм l]l 0.1 ?0 4 00 00000 26 4l2,0
Реход! на обфreчев€ фушцm орвов

992 0l 70100 00I90 26 4l2.0
Реяо,шI на Еышаrfl персопалу в ц.ло(
об€спече,о,я внполн.шя фушDd
госудаDс.sе!!lяш (!ршдоlа,ъшш) оDmrOцц
кешмl учр.х(дскяяr.ц
оршш, улраlrем госудr!сгlФш
ввбюл*етlщцt Фоllшп 992 01 ?0 .| 00 00l90 l00 26 050,с
Р.сходьt ш в!плrг! персонOlу мудФспм
lмmdъпr\.пmноп 99: 0l 0.] 70100 00l90 l20 26 050.с
(ьвд ошсш т!уда щудаlqзеlФх
(ц4щдс,мьщх) oDfuoB 99] 0l 0] 70,1 00 00l90 l2l 20 000.с
Ише вышmы лерсояеry mсударсrвеннtФ(
(мщпшл ьшх) оргмов, зз,сЕооч€ш€ш фцда

0l 0.1 ?0 4 00 00l90 122
ВзнФц по облз@льяому со|цальяому
орqом яа вышФ деяеЕоm содФýФ r
ше вышd! рабспше государс.tщ
{мчщщш) оошов 70 ,l 00 00l90 l29 5 9t0,0

]ак}па Фвзрв, рдбоr ! услrт lUп обеФфФ
шч!Фс@шх{мшх)м 0l 0] 70 4 00 00l90 200 2?0.0
Ише заý1m товарФ, рабоr i усrrя дп
обе.лсчеф mсудФспешх (мr!iшпщьшх)

99] 01 0,1 ?0 4 00 00l90 2,10 270.0
Прочш захYпка товаDов. DабФ л vсr}г 0l !,r ?040000 90 214 270,с
Зеупка эяепFических DесvDсов 7040000 11-1 0,с
ипые бю,]дФны. ассигнованш 992 0l 704 00 00 90 800 92.с
УmФа ншоюв, сбороз и иных lлат*ей 0l 7040000 850 92,с
УrulФа прочих неlогов, сбоDов 0l 0,] 7040000 852 .],]

УшФа иФх шФreй 991 0I 0,1 ?0 4 00 00I90 а7-1
Оrдельш€ меролрм по непрог!м

99] о1 l2,t
Рм&rл! меропр@ий по непрг?шм

80 9 09 00000 l2,1
ОсуцеФвленпе отдФьныr юсударФвешых
ло]яоvочий ло обраов4ф и орлавацш
деятельнопи адмця!сmаmяхкомисс!й 992 0l 809 09 60l90 I2.,l

За,ryпм товаров, работ и ус,т}т для обеслечем
госчпаDФвешых rмчш!,лшьяых) жл 992 80 9 09 60l90 12,1

Ише тý!ш mвФов, рдбФ , ус,пу. 'IUл
об.ФФсш мудФФ.шх (мроод!ипьшх)

992 0l 0,1 80 9 09 60l90 l],]
IDочФ зеупхатоваDов. DабФ и чслуг 992 0l 0,1 80 9 09 60l90 2].l ]] ,]

Об.сп.ч.н!. пеят.льностU флл.псовыr,
ргrнов п оргlяов

Ф{ф.псовоI о (Фпнднсово_бюr*етцого) п!п]оD! 0l 06 ,1l]1,0
УпDавлеяие мувиrилdьны!я фяяФrcаvи 991 0l 06 бl 0 00 00000 ,l l]8.0
МФолрм по упраФ€l@ мrl tлпаьшми

,] 1]3 с
ОсщФсшеше Фш€ш, ор.щвдrrл
tслФнеш меФяо.о бюдIсЕ бl l 03 00000 .11]8.с
Расход! ц обеФчепе Фушшd орruо!
аФюm сaмоупDавп€ш бl l03 00190 4l]8.l]
Реход! ш в!шm пеясовшу в цел!х
о6€сФч.@ з!пфш Фушцd
rосудФfrtфш (цlmsпФш) opМtl,
ка.щцх учрсхцеllшrц
opМl }tрашеш мударсвI@мl
вфбюжфмх фошм 992 0l бl l0з 00190 I00 J 0]7.0
Расходq м вям@ пе!сояФlу mсудsрclш
(м1ш ьщх) Ф@ов 992 0l 06 бI l 0з 00I90 l20 4 0]7,0
Фонд омm т!удд мудзрФЕшх
(мrтшшлrльньIх) оDг!яов (]l бl l 0з 00I90 l2l з 100,0
Ише з!шm п€рФвму ю.lд4Фзеш
(мr@ооФшх) оршоз, за пФс.шсм фядд

992 01 бl l 0] 00l90 l72 l.i:



Взнф! по обвшьному ФlлФьному
сг!цовм яа вчшm д.Ijфото сод€!жаш' и
ше в!м@ рабогшш государс@Фх
(мушд]лшьшх) оDruов 99] 0l бl ] 0] 00l90 1]9 9]]6,с

Зах}mа товФов, рабог , усля дiя о&спече|оl,
rюсудаDсгвеш (,.},rflФýильlчх) нуrл 99] 0l 06 бl l 0] 00l90 200 l00,0
Иш€ зпх}ш rcварв, рабог п уФц дл,
об€спечеях! госудаrgгв€tвtх (муlоддпtФБшх)

0l 06 бl ] 0] 00l90 2,]0 l00,0
]оочм заktлка ToBaDoB. оабот и lслчг 99: 0l 0,' l0j00 90 2,] ] l00.c

иные бюджФнь]е ассилновшм 992 0l 06 l0300 90 80l] l.c
У[rэт' нафюв, сборов и ш{ых Фатфей 99] 0l 06 l0j00 E,r! 1.0

ушта пцых лiт.жей 0l 0б 6 l0]00 90 85] l0
ОбеспсчеиUе проведеппя выборов п

,92 0l 01 { 605.2
огдепьщ€ ц€ропрll'Ф по непргршм

992 0l 80 9 00 00000 4 605,2
Реэл,ваlлu меропрlrrгпП по нmрограмш

992 0l 809 09 00000 4 605.2
ПрЕдеш выборв в хrмоп]ФФu

0l 80 9 09 1299з 4 605.2
и ыс бюджФныс ассигвованш (]l 80 9 09 12993 ,1605.2

80 9 09 1299] ,1605.2

Il
ОгдФьше мсролряtш по вепроrрш

,92 0l ll 80 9 00 00000 l00.0
Р€Фшдд м.ропряrтId ф ЕпрФшм

0l ]l 809 09 00000 l00,c
РgФвшй фоlц здмшсграtдоl цуtФЕIщФФ

992 0l ll 80 909 10,190 l00.0
иные бюlжfi ные.ссигловшш 99] 01 l1 80 9 09 10490 l00,0

992 01 l1 80 9 09 10490 I00,0
lD rпе обшеl oc\l!ocl всввыс вопоосы 99] IJ

ОбеслечепиедеятельцоФи адмянпстрашrи
мви!япшьного обDmования 99] 0l ]] 70 0 00 00000 4, l05,0
Обссл€чеше дЕлr€Dв()Ф фФ.до Фш
rrреr(деюd адя@сtDаlоп мушдпшюrо

01 l] ?0 5 00 00000 47l05,0
Расход! вп об.фчешс дсмьн('Ф (о@.яхе
чсш|Ulщшьшхwф€мй 992 0l ]j 70 5 00 00590 t? l05.0
Реход! на вчмm перФя&tу в ц€дх
оф.пФ.м.цлолвеш Функцr
госуда!Ф'ФW (мушцд,мьщмl) орfu .мп,
@еФш )лiре,(ц€ФW,
орlljш лравлс@ государств.шми
вrcбюдicпдrмп Фоцзш 0l ]] 70 5 00 00590 l00 з9060.0
РФходЁl на щщ rcрФшlу вешх

0l l] ?0 5 00 00590 l l0 ]9 060,0
Фощ оЕrаты тD\,да }чDеrйений 992 0l l] 70 5 00 00590 l11 з0 000,0
Ияые выmат! лерфя.-ту }"Ф€ждсний, за
исшючеяием фояда оmаm труда 992 0l ]] 705 00 00590 ll2 50,с
Взяосд tю обязаrcльвоgу ФlиФьвому
сФцо.щ я. я!Ф@ по ошФ трудв

рабопшов ! 
'@е 

вышrrЕ рабомш
992 0l l] ?0 5 00 00590 l19 9 0l0,0

Заýful mваров, рабФ и усrrт дш обесreчеш
mсудаDсrве'шх (мФшх) м 992 0l l] 70 5 00 00590
Ише rдкr1щ товаDов, рабог я усrrт дл'
об€.печеш mудрФФшх (мrlдд!tмх)

992 0l l] 70 5 00 00590 ]]0 8 000.0
]DочФ закчлkатоваDов. оабот и !слч] 99] 0l l] 70 5 00 00590 ]]] 6 ]00.с
] чпха )ясDгстпсски\ Decvocoв 992 0l l] 70 5 00 00590 ] ],1 l 700.с
иные бюдж- ые ассягяовФия 0l l] 70 5 00 00590 800
Ушаm млогов. сбоDоЕ и lmх мафй 99] 0l l] 70 5 00 00590 850 ,15,0

Ушm щош m шуц.ФФ орЕтlздцй я
992 01 l] ?0 5 00 00590 ll: l ]5,0

Ушата прочих пщогов, сборов 992 01 l] ?0 5 00 00590 Е52 25.0
ушаrа ияыr шат*ей 992 01 l] ?0 5 00 00590 8j] 5.0
Мvпципмьяые лDоФfuмы 992 0l lj 80 l 00 00000 1l8]9,9
Р€фаrrя мсроприrпd муfuдлФяой

992 0l 1] 80 l 0l 00000 ll 8t9.9



Мушцлальн!, лргрша (СощФш
поддтжа грйдал, сощальяо оршешiрвшх
некоммФчфш оршд!d t поддерж!
д€пЕльнOсп орг.яов tррmришюm
общссвtl$оm сФ{оуправпоur Лбtдсюrо
Фрдсюrc поелем ЛабшqоФ рйоm m 2023-
2025 m,щ, 99] 0l l] 80 l0l l20I0 5 991.9

]ахупха Фвароз, P3бо. я усл}т &т обфлФсш
юсYдаDФЕgн!х (Mt1,!lo'шbmx) gr.кд 992 01 I] 80 l 0I l20I0 200 l81.8
Ише зшуш Фвзров, рдбог ! усjу. мя
обеспечени ФударФФ!Nх (мущц,лальшх)

992 l:] l]0 I 0l l20I0 2,10 l8i.8
lоочФ ]аkrпkа roвaooв, D.бФ я чс]чг 992 0l lз l 0l l20l0 2.1,1 l81.8
соlдlальяое об.спеq.ш. я ше м

991 1] 80 0l l20l0 з00 4 8l0,1
991 0l 80 l 0l l20l0 з50 ,0,0

иные вьппаIы ласеjепя]о 99]] 0l l] 80l0l l20l0 ]60 4 7.10.1

ПредмФлеш. oyft ,rдrй бюдкгш,
ФФцомщм }лrрсад.lш и шм

99] 0l l]] 0l l20l0 600 I 000.0

Субсид@ reюммерчфш ормщп (за
исrФчФцец rcсударФе'@х (м}lдподшшх)
уФеiдеtх!, государфшх корпорщrй
(кошаппI пtб@вФmФовцх кошФfr й) 992 1] 80l0I I2010 6]0 l 000,0
Субс!.Е!х (г!а]m в Форме сабспдd), яе
лошеrйще кýзшчейqоw фmEф€Iф !r] 0l 1] 80l0l l20I0 6]] l 000,с

МуяиlилФьнФ лротма (Информfi дrоЕо€
об€.лФ.шс t шфрмпвлц0 оршов меФоm
ФоупрФлем Л!бшскоф ФрдскоФ меш
ЛабшсхоФ p3йош з 2024_2026 юдф 01 l] 80l0l l2020 l ?47.5

]fiqт&a тоЕýров, рпбог , усл}т ди об.фм
.Фmc@шlrмmшх)мл 99]2 0l 1] 80l0l 12020 200 l 7,1?.5

ИЕ. з.хуm mварв, р.бот я усля д,u
об.сrcч.m ю.]д4Фешх (мrшцдиль,вх)

992 0l l] 80l0l t2020 2,]0 l 7]7.5
пDоче ]ахупх. фваDов. DабФ и чс,уг 992 0l l]] 80l0l 12020 214 1,741,5

М}1@ЕоtФвш проrтшмд (Ивформаlцошф
0бсспечеш€ п шфорцавдо, оргфв в.Фоm
Фоурав!сIш Л.Ф{сюф фродс
Лабшскою р.йоя. в 2024_2026 гýдаD 99] 0l l]] 80l0l 12060 l 762.0

]ах}ща товоrо!, рабог я ус,!rт дп об.спфем
ФФФIФхlмmmх)мп 99] 80I0I 120б0 200 l167,0
Иш. залам 1овароз, рабст я усля дц
обфпсчсш rосударстенщх (мr!шlо,шьшх)

99] 0l 1] 80l0l 12060 ]]l] l 762.0
пDоче заý,пха товаоов, оабФ и чслчг 0l l] 80l0l 12060 2.1] l 762.0

М}мцлаJъяая прогDшмд (М.Dопрlr'ш
l,р.одм д€t и лацtщх дm, провддше
адмшстра$е' Лабихсюm городсюrc
пмсй лбшсхого DOйова о 202+2026 ФФ 99] 0l 1] 801 01 12070 6]0,0

заýлха товаров, рабФ и уФуг ,х,lя обеспечеш
гм!лФfr веннь,х 1мчяяпипФьяыхl жп 992 0l ]] 80 l0l 120?0 200
Ише з.rrш товtров, рабо. ! усл}т дr
обФпечеш муда!Фвеш (муmrо-а**)

992 0l lз 80I0l l2070 ],10 575,0
I!очФ rакчпkа ToBanoB. Dабот и услчл 992 0] l] 80l0l 12070 ],1,] 57j,0

соtl@ьнф обфпФФе я llmе Nшап
99] 0l l] 80l 0l 12070 ]00 .l5,0

0l lj Е0 l0l 120?0 j50 25.0
иныс выплаты насел.ншю 0l l] 80l0l 12070 20.0
Мrъ!щrlпФнм проrршма (ПрФшодсйФвие
юррупrлm в Лбшском фIDдс
Лабшсхоф райоФ на 2024-2026 rcд! 0l l] 80l0l l2080 j0,0



Зfuулка товарв, работ я услуг lия обеспеч€m
гмч].пфяеянь,х lмчнrllипльныt) нWп 992 0l l] E0l0l 12080 200 ]0,0
ИФе з&упm товаров, рабог й услуг дл,
обфп.ч.ш юсударФФх (ауФцrшшх)

992 01 ]] 80 ]0] l2080 210 j0,0

lDоча ].хlпка товаDов, Dабот в ус!ч. 992 01 l] 80l0l 12080 2,1,1 ]0.0
МушолФьнd лргрша (Улрамеше

шхудесгвомD на 202З _ 2025 mдыD 0l l] 80I0l l2090 l6985

Захуm фварв, работ л уФц ш! обесrЕчс@
mудюФешх (швпдтIаJ|ъIfl х) яtтд 992 i]l l] E0l0l l2090 200 l698,5
Ище mý1ш mЕдров, рбог я услуг дл,
обесrcq.ш гOсуда!Фм (мямолаъшх1

9r2 0l l] 80l0l 12090 2,10 l 698,5
lDочш з*упка ToBaDoB. оабот и чсl!г 992 l] 80 ] 0] 12090 2,]1

3afi упка эн€Dfu €сш !€с}тФЕ 99] 0l 80l0l 12090 2t7 l 000,0

1.

нплиолif, ьпlя бе}оа,.пос|ь я

прlвоохрlиитеlьндя ]r.ят.льпость 992 llJ 23l89.5
Зlщпгr н!с.л.впя l т.рряторii от
чр.}вь,ч!fi п ьп .пrysцпй прlродпого я
т.хног.нфоrо rrp.п.pr, по*.рпlя

0з !0 l9 7,10,]

Мупищп ьяысrФогршмы 99] 0] l0 80 l 00 00000 4 8Iз,8
Р€мди, мерприft td муялцлальяоfi

0] ]0 80l 0l 00000 4 8l].8

Муфопшьн4 пргрема "Об€tпечешФ
б€зопася()@ reлем в Лбшском rородсrо!
пoФеш Лабшqоm раrом" н. 2021_2024 годt| 99] l0 l 0l l2l20 ,l8l],8

]ахупкз товаров, рабФ и ус,тrт дл, обеспечени
госч!аDФвенных aмвл!rлшьmх) мл 99] о] I0 80l0I I2l20 200 ,177].8

Ише з*}ftл фв.р4 рабоt . успя дл!
Dб.сm.м мударс@шх (мунш!лаьмr)

992 0] l0 80l0l l2l20 2t0 4 ]?],8
пDочм rмчп{а ToBaDoB. Dабm и !слчг 0]] l0 80 l0l l2I20 2.1,1 ,1?7],8
Со,ц,ФвФ о6€с@сп. х мс !шfiц

992 0] I0 E0I0I I2I20 j00 ,l0,c

992 0] ]0 80I0I l2t20 ]50
ОгдФшс мсрлрм по яещюrрм!

99] 0] 10 809 00 00000 l,| 926 з
РеФваr*rя меро,ршtй по в.проФамшм

99] 0] l0 80 9 09 00000 I4 926.]

992 0] 10 80909l27l0 788,0

Зеулка товар{)в, работ з услуг для об.спечсш
мtпаOfiвенвых (мунищшьяых) ш 992 0] l0 80 9 09 l2?10 200 ]88,0
Ише зе}ш товчоi, rабог t усrtуг длi
обеспФсм шудФФЕш (мулiоп,rlъ'siх)

30 9 09 l2710 2,10

]почм зак}пка товаоов. Dабот и lсл!л 99] l0 80909I27l0 :,1t
ocf trrectвreшe огде,]rьщх поrЕrоцоий мапй
по орфпвцц0 и осул.gвr€пliю делr€JЕвосп
дm!йпмпffiной м6! 0:] l0 80 9 09 2l020 6 99],0
Мфбюд*Фньre rт.ясбепты 0з l0 80 9092l020 500 6 99],0
иные межбюд,tФяые т!@сферты 99] 0j l0 Е0 9 09 2I020 5]0 6 99з,0
ОсуцеФленле ч.Ф поляоцочип посФешй по

паl)rФ в пр€дr!реждеш r лшrдацл
пФедФId чвв!салшх смлt 99] l0 80 9 09 2l0з0 ] l45.]
М*бюдЕные т!Фсфот! 99] 0] l0 80 9 09 2l0з0 500 ] l45.]
Иgые мелбюlлетные трансф€Dты 992 0] l0 80 909 2l0]0 5t0 ? l45,]
Др!гхе воtрось, в оfurФи пrцпондьпой
6.rопдс{остя в пр.воохр!{нт.Jьлой

(lJ 1,1 .} 1{9..l
Мrнищлшьпые пDогD мы 992 0] l] 80 I 00 00000
Р.ал!вfi дq шеропDмrхй мяmцдшьпой

992 0] l] 80 l0l 00000



Мrпц!пФьвая программа "Офслечеше
безопасяоФ васеленш в Лабшсхом городском
ло.еiении лабшско.о райояа" нд 2021_2024 rоды 992 i]] 1.1 l 0l l2120 3 449,4

Зац,пха mваров, рабOr и услуг д,1, об€слечем
госrдаDсгвенных (мurичлпальяых) }пжп 99] 0] L1 80 l 0I I2]20 200 з,119.1
Име змутця тов3ров, работ t уоlц д,1,
Dб€спfl еш мудзрсгв.Фх (хуtщдц!аЕщх)

99] 0] ]] 80 ] 0l 12l20 з 4,19.4
пDочм rф,лкатовапов. Dабот и !слvг 0] 1.1 80l0l l2l20 ] 4,19,,1

], llацшопа,lьпая rхопоп!к, ,l8 2t8,]
06 ]9 J91.9

МуrrцшtФш. пDог!ем! 992 0] 06 80 I 00 00000 l9 ]91,9
Р.алваtди м€ропрш,d мушопальной

992 0] 80 l 0l 00000 l9 з91,9

М}ЕпsпФяФ програ!ш "Об€слече!оЕ
бво@яlfl на.ел€вri Е ЛабшсюN rcрдсюм
п(шеш лабшс&оm оайояа" t! 202ь2024 ш 992 01 06 8о ] 0l 12l20 586.5

Закулка фваров, р.бФ п усlуг для обфпечеm
гос!папmвеняых lмчнrпипmьныt] нжл 992 80l0I l2I20 200
Ише зц)ш фвlров, рабог , услуг дл!
обФлечеш Nуда!c@ш (муодцлал!gых)

991 80 0l I2l20 2.10

l!очФ raKvlвa Ioвanoв. Dабот иуслчг 992 0t 06 Е0 0l 12l20 2,1,1

&цDOа ffм.m ! rcрршрш 0г чр€звычаlhях
Фryд[fr пряродяоФ и Ечlюftшоm х.рахт!ра
(осrlлеФш€ше ка]rIФьноФ рсмопа
гцдрофцш€сm Фрrдсшй. щодr]дrхся Е
мФью' собсrвеня()m) 992 80 l 0l L0650 l8 805.,1

Захупiа товарц работ и уФt т дш обФпФеш
mчменшх lмlmшьпх) мл 9!2 80l0l L0650 200 l8 805.4
Ише их}1ш Фmрв, рабог и услуг дu
о6€.mеm Nудз!сФм (щmоtлаJБщх)

992 80 l 0I L0650 2,10 l8 805,,1
Заryпа mвrров, рабог, уФrт в цФ
3!lrФяою рФоЕm rýсудзрс@щоrc
(шишIпшьяоm) WицестЕа 99] !,1 06 80l0l L0650 ],1] l8 805,.1
:tоDоашое хоrяйФ во (]оDолные фонIы| 09 28 Jz6,J
Муяицяпальные прогDаWы 992 80 l 00 00000 j 000,с
РФвлд, м.рлряrпd уrlщD!Фвой

0] 09 80l 0l 00000 ] 000,0

МущDlшьнш !ротма (кФг!льпй р.моФ
и рёмою дорог лабщсюф фродскою лlвенrr!
Лбшского райова ва 2024-2028 mддD g9] 80l 0l 12220 ] 000,0

&ýrф фзароЕ, работ п уФ}т дл, обфrЕчеФ
ftчпменшr (мяUл ьяыl) ffiл 99] 09 80l0l l2220 ]00 ] 000.0
обеслеченяя гос}rаDФве пых (учяишпdьныl) 30l0l l2220 з 000,с
lрочм закупка тозаров. Dабот и услrг 992 80l0l 12220 ],1,] з 000,с

Расходы по юшовФьной экояомихс 80 2 00 00000 25 326,з
Р€Фдц, м.рпрtiflй по яrцlояФБвой

992 0,1 09 80 2 02 00000 25 з26.з

992 0,1 80 2 02 123з0 l192,8

]ахrца това9ов, рабог и уотт ,&ш об€ФФеф
.ФrФфIФхlmmшх)мл 992 0] 80 2 02 t2]]0 200 l l92.8
Иш. Фхуm mварв, рабоI я усrrт дu
обесп.чсФ гsсудаФсп.шх (муtш!д,!лш)

992 80 2 02 l2]]0 l l92.8
проч;ш зд}пка ToBaDoB. Dабот и услчл (]9] Е0 2 0] I2з]0 :,1] l l92.1l
Обеслсчеяис доротяой депельноФи 99] 802 02 12з50 24l]з.5

Ъхуm ф..ров, р.6ог и услrт дч обфп.ч.м
шчмешх(xшьшr)м. 80 2 02 l2з50 200 24 I]],5



Ише зцrш Фвзров, рабог t услу. для
оФспесенr, государсгв€щх (мFJдоlпФшх)

992 04 09 8020212з50 2]0 24l]з,5
прочu зцупка ToBaDoB. Dабот я услуг 99] 80 2 02 l2350 2],] 21 l]],j
Друrя. вопро.ы в областх пзцrопшьяой

99] 0{ l2 5J0,0
Муниrщп&rьные проФаvуы 992 l] 80 1 00 00000 j().с

Реа,lrвацu м.роприягtй муtпqдпtшяоt
99] 1] 80l 0l 00000 ]0,с

м}.шоlIильная прграмма (Pавmе субъ€кmв
мшоф и средн€m лрaФрщмФд ва
tррйпрп Лабшсюю фродс
на 2024_20?6 rcд! !,r l] 80l0l 12050 ]]0,0

3аýпз Фвз!о!, рабог , усдт д/u об.сrcч.ш
гOсчrIlаDgгэ.'Фх (мшшх) м! 992 0.1 l2 80l 0l 12050 200 ]0,0
ltme зах}lm товароЕ, рабФ я усл}т дя
обФпечем гýсудsрФsешх (мупlцла,ъшх)

9r2 L] 80l0l l2050 2,10 ]0.0
IDоч rак!пкатоваооз. оабот ичсл!г lr] l2 80I01 12050 2{.] ]0,с

Мушцff пdьпш лрограмма (подIФвха

докумелов reррmриаlьною mаяировац на
reрршорш ЛабиЕскою.ород
Лабилскоф района на 2024,2026 юдьD) 0l l2 l 0l l2lб0 500,0

Закrца товаро!, рабог l усл}т ди обесмеш
госrдаDсвIФх (rдвtrr0Фаъш) нtм 99] l2 80l0l l2l60 200 500.0
Иш. з.ýтlо,i тозФоз, рабоI в услrт длi
обеспечем юсу,д.рсrtешх (мушдпЕлш)

992 0] l1 80I0l I2160 ],10 500,0
lоочм raKlnKaToBaDoB. оабот и чс]!г 992 l] 80101 l2160 2,{.1 500,с

,1, лх,lUппlо-к0!!r H!.lbxoc \оlяйство 99] l I0l0?9,6
коуп\х!.tь ос \о]яii.i.о 991, tl2 985 962.6
Му ццлпФьные проrтымы 992 02 Е0 l 00 00000 9?9 ]58.б
РФваrц, м€рлршвй мрлдrrrttФяой

99] 05 02 80 l 0l 00000 979 ]58.6
Муяrо4л3ль@ лрог!шн! (Обфп.{.щ.
мверной шiDраФр}тг}той в!д.л.шх
ем.льшх яlftов лш лrщ. шфurлх тех и
боJtФдФ в .. ЛабшсrcD Лабшскоm гофдсrоrc
пoФ.ш Лабшс,Фго райош
2024_2026 фдID 992 02 80l0l 12з20 з8з,з

]ахцпз rоваров, рабоr и усл}т дл, обеспечеш
юсада!ФЕшх(ItшФьш] м 992 80l0I 12]20 2о0 ]8],]
Ишс з!ryш ФDар!, р.бот я усrя дu
обеслсчеФ ФсудФовешt (му!Фдцшм)

992 05 02 80l0I I2]20 ],l0 з8].]
ПDочш закупкаlов.ров. Dабот ! усrчг 992 05 0] 80l0I 12з20 ],1,] ]8].]]
оргеkrащ водоопедени 992 0] 80l0l s0]l0 978 9?5,]

кэlmФш. мо*н в обЕхп
гФу;rФсrвФоt {!t4лдцtФъцой) фбФФоФ, ,r2 05 0] 80l 0l SOз l0 400 978 975.
Бюдхg яые иявсстиция 992 05 80l0l50зl0 ,r 10 978 975.
БюдФше мпшd] в обм
Фро'мФ..осударФпой (муш$л.JБяой)

05 02 801 01 SOзl0 4lJ 9?8 975.]
Рас\осы жцлцшно kоммJнаrьноф \оrспФва 02 80 з 00 00000
РФвдrл, меролриягц{ ло е;шцG
хомм!Ешному хФdФу 02 80 ] 0] 00000
РФзmие комм!.Фьноrc хо]яйФва 992 02 80 з 0з 12,100

]ахупка товаров, работ и услу. щ оftслсчеяш
госvпаDФвеннь]х aшяи!шшьяых] яWл ,92 05 80 3 0з 12400 200 6 60,|.0
Ишс заryв ФЕФов. рабФ , уФlя дм
}беФ€ч.ш mсударсD.l@х (муt lцпФш'

99] 0j 80 з 0з 12400 2,10

Прочд ]жулка товаров, работ и услуг ,9] 1_15 02 8о ] 0] l24oU I ]]] 5 55.1.0



Заýтм mзарв, рабог fi уФr1, дв обеспсч€ш
мударстве'@х (муqцдФщх) вrтд Е

облаФ Фдбш , rарФгр!фш вre ршок
госч@Ф!Фого обоФцоф зца! 912 05 0] 80 з 0] 12,100 2,1j 1 050,0

992 0J .}7 2l?,J
М!яиrrлпаrьные пр!гра\шы 992 0s 0з 80 ] 00 00000 4 475,с
Ре!лк]аlоu r,lеролршпfi к}tmrлаБной

992 05 0] 80 l 0l 00000

Мцшдпtальяа, проФамма dшrддцlя
несФfr rцоялрвалшх сзФок, орвlоiзаlд.ti сборб
l 3!фза юмм}аФьшх Фодов в uусорд ва
rcррпорш Лбшсrоm rород
]Ъбшсюm р.tояа, щ 2024-2026 юд! 992 0]] 80l0l 12з60 2 t?5.0

}хуша msФоs, рабсг в усr)т д1! об€.печ.ш
гФФФrcшaмшхlм, 992 0] 80l0l 12360 2,175,0
Ише ззýш фвзроЕ, Dабог п yoDT дл!
сб.сreчеш муддрсЕ.щх (v'lлдпtФшх)

992 0] 80l0l l2j60 2t0 2 4?5.0
lIDочФ закчпка ToBaDoB. DабФ и !слчг 992 0]] 80I0l 12360 ].1,1 2 4?5.0
Мrмо{шная прФашп Iпбшсхою
Фродсюm '1Меш Л.бшскоrc райояа(Форвпрф ФrрФевой rcродсхой ср.ФI яа
20lE-2024 mд} 99] 0] 80l0l 12]90 2 000.0

Захупхд ф.аров, работ и услrт для обфлечеш
госv@Фвеншх (мllillrМьшrt ш 05 0j 80 l0l 12390 200 2 000,0
Ише r*}mп Фsаров, рабог и уФу. дr!
сб.спфеш reуд!рств.tячх (млпtдо@ьшх)

992 0] 80l0l 12]90 ],].) 2 000,0
Прочм закуfiкатоваDов, Dабот й чслYг 99] 0] 80l0l 12з90 2,1,] 2 000.0
Рас:оды жшищло_коммунФьно.о хоrяйmа 992 0j 0] 80 ] 00 00000 з2,142.з
Рсалваlо4 м€ропрлmt ло а!!шцtlФ
fiомм}lщьному хФйФвч 992 05 0j 80 з 0з 00000 з2 742.j

992 80 з 0] I24]0 l7 ]7],Е

З*}пý m!ароЕ, р!бсг и услц дrr обеФ!счеФ
мшФФешх(мlщФшх)м ,92 0] 80 з 0з t24l0 200 l? ]7],8
ище зцrш ювзров, рабог я услуг дu
об€спечещ @ударФм (rydqдФФщх)

05 0] 80 з 0з l24l0 ]]1] l? ]]?],8
ПрочФ зцYпкатоваDов, DабФ л tслYг 992 0] 80з 0] 12410 2.J] 6 000.0
Зцупка эяервrячес{пх Dсс}тсов 05 0j 80 ] 0з l24l0 211 ll37з.8

992 05 0] 80 ] 0з 12420 5 000.с

заý,щ Фsаров, рабоr и уФуг дпя об€!Фч.m
гфчдаDФещх (шlлrолФьшх) ш 992 80 ] 0] 12420 200 5 000,0
Иш€ заýfu ФвароЕ, рабог и уфуг щ!
Dб.с@еш мударgв.щх (мцшщмьшх)

99] 0] 80 3 0з 12420 2.10 5 000.0
IIDочd з.лчпхlтоваDов, DабФ и vслv. 0j 0] 80 з 03 12420 21,1 5 000.0
прочuе яефпDшпu па бjа?оуспDайспФ 992 0j 0j 80 з 0] l24,|0 l0 096,7

3.хrпа ФЕ!ров, рабог t у.луг дrя обеФ€qф
tWмIФхrxalМmш!]мл 992 0j 0j 80 3 0з 124.10 200 l0 096.?
}lд. Фryш mв!ров, работ i уq}т дп
обесп.rcш госуд4сnфх (муtФцýшшх)

992 0] 80 ] 0j 12440 ]r0 l0 096.7
lDоче Jакtпка ToBaDoB, оабот и vсr!л 992 05 0] 80 3 0] 12440 2,r1 9 962,1
]&tлка rперmпеских ресуDсов 992 05 0:] 80 3 0з 12440 ],]7 l]4,0
До.аlия на поддержху мfu t.щцаm по

99] 0j 0] 80 ] 0з 62950 271,8

Захrца тоЕзров, Р3бсг t усдт дrя об.свм
mсудlrсв€щх {lmмФшх) м 99] 0] 80з 0з 62950 200 2?1,8
Ише заý1@ това!оЕ, рабог r усл}т дu
обфпечем mсудФсr!евшх (му1опотшьшх)

80 з 0з 62950 210 2?1.8
hочм задупка 1овlDов. DабФи чсlуг 99] 0] 80 ] 0] б2950 2,]] 2?1.8

Друrrе вопросы в обlrФя жпJпщно_
r-оvvtIшьяо.о rоlяйств!



ОбфпФ.@ дФльп('Ф ал{@прдо0
м}lш4flаФноrо обDаовм 99] ?0 0 00 00000 ?7 5.10,c

}чреждеяий адшстрлrr! хyl@дiла,ъ!оФ
992 05 70 5 00 00000 7? 540.с

Расход't м обеспечеrоrc делrElъносгх (oKstallxe

услyг) миmлпцьшх ччо€хдемй 992 0i 70 5 00 00590 7? 5,10.0
Расходц м вяшФ п€рсовшу в цЕпх
обесreчеш в!полнм Фуц!дd
NударФвешш (му,щIllшшхп) орruш4
ха.щмl учреr(дешrшrt
ор@шt упршл.ш мудзрgФ'@п
ввсбюд*фмt Фо,цбNr 992 05 05 70 5 00 00590 56 890.0
Расходы нп зышm пФфяалу rвеlmх

99] 0j 0,r ?0 5 00 00590 ll0 56 890,0
Фояд ошfu ттуда rлrDсжденл! l]5 ?0 5 00 00590 lll 43 ?00,0
Иные sNшm reрсояалу лрехденяй. за
!сшючешсм фо{да ош@ тDудд 992 0j 70 5 00 00590 l12
Вз@ч ло обвамьяому ФrиФному
фрахова!rФ на вш!]J!lm по оти..с тrуд!
рабощв ! Ф. DцltJrlm рабощш

992 05 70 5 00 00590 lз l70.0

]аrапка товаров, работ и услуг щ обеспечеФя
гоФ!аDФвешых lм!ви!плmьяых) нWл 992 70 5 00 00590 200 l9650.0
Иш€ 3аtr@ rcзароз, работ ' усл)т д!
обесл€чеш государmсI@х (мщrlд!йльшх)

!5 ?0 5 00 00590 I9 650.0
пDочш захупха товаDов. Dабот и чсrуг 992 05 05 ?0 5 00 00590 ],l4 l9 ]00,с
Здупка энермячес{их рсс}тсов l]92 05 ?0 5 00 00590 217 ]50,0
иные бюяФпые ассигнованяя 705 00 00590 l 000,0
ylltfra ншофв, сборов и шых шат*ей 992 0j 70 5 00 00590 I 000,0
УшФ яшоm м NуцФо ормац} ,

992 05 05 ?0 5 00 00590 ]J5l
Уплата лDочих яФоrcв сбопов !92 05 70 5 00 00590 1,10.0

99] 705 00 00590 I0.0
Мунищлшьяые пDоmfuмы 0j 80 l00 00000
Решва!оq меропрший муФдощьноИ

80 l 0l 00000 ]59.8
Муншцпальщ пр.рмд (Ор.апв&и,
обц€сгкфх рабог m Еррrmрш Л!бшскоrý
городскою п(Мм Лаб@схоФ районD м 2024
202б rcд! 992 05 0j l 0l l2!00 ]59,8
PacxoдI на вышm персонrлу в цеrrх
обеспечеях! в!пол!.м фуш!d
юсударсв€I@ш (ir'тпrliмшмл) орша!.ц
каешш )пФоц.!lшп,
орruм упралеш rосуд3!c1lФш
впебDr!xФм, фошеф 99] 05 05 801 01 I2100 l00 ]59.8
Ршхош нд вышФ пФФнФ!у кзешх

912 0j 0,( l 0l l2l00 ]j9,8
Фояд оfuаты т!}да liDемений 99] 05 80 l 0l l2I00 lll 175,7
Взяф! по обЕ.гельяому ФшiЫьному
gрqовм и вышав по оша. т!удr
рабогшов я rщ€ s!шm рабФше

0j 80l0l 12l00 l19 8,1 l

919J.5
lIроФ.сспонахьпая поJгото.$j п.р.поrготовк!
и повь,ш.япе ýваJпФц3rцUи
Мунацп ьяые программы 80 l 00 00000 9,с
Р€щшдп м.рпршшП муфдт!шьяой

992 80 l 0l00000 9,0
МrlФдrпФне проrрфяа dlрФшодейФrе
Kopp}rDдfr в Лзбшсюм юродс
Пбшйоф раrояо яа 2024-2026 гOдtI 992 01 80 l 0l l2080

Закум тоsФов, рабФ п уФ}т дr! обеспq.m
mчдаDовешх (MvlrJillшmx) м 0? 80l0l 12080 ]00 9.0
Иш. закr1ш товаров, р!бо. , усл}т дл,
обесreчеlш госуда!Фвеш (муmш,аъщх)

99] а1 80 l 0] 12080 ]]0
Прочм зцупка товаров. рабсг и усл!г cL]] 05 80l0l 12080 ]]]
\lо,lо]tлпая по]лтпýr {,|:



Мtницип&rьные прогDаммы 99] 07 80 l 00 00000 l ]82,5
РФвац, меропрйяг!d м}шlцлалъяо!

07 а1 80 l 0l 00000 l ]8].5

мушщцль@ лрограйма 'фгаяlваlдя п
о.ул€сгзленяе меФпршп,й по раfuЕ с дсгьми л
молодфю ,ra террпчш Лабшсrого mрдqоф
меfu Л!бшqоФ Фйоm ю 202 t _2025 Ф,шl" 99] 0i 80 I 0l l2I80 992,5

РФходl м вЕлл!fu п€рФшту в ц€ля
обеопечеш вымещ Фшдd
шсударсгвенн мп (муш!пtаJБI]чми) ФгаяаlЕ4
каз.шмп ]лlр€ждеял!мц Фгавамя упр.lлеях!
юсударФФfu ш вreбюIсмшш Фоgдаш 992 80l0l I2l80 l01] 6,19.8
Расходý яа внмсш птФ!шу rазенньlх

992 07 0? l 0l l2I80
ФоIц опаты Ф!]а ччDфеняй 8l) 1 lll
ВзнфЕ по обsмному фrшфому
Фрцозм м вЕшm по ошФ ту]ц
раfuмов я ше Bllllam раfuмш

992 07 01 L 0I l2l80 l 19 l50.7
Заýпа товаров, рабог ! услут дл, обеспечещ
фсуда.DФфпцх (мущьнцх) м 99] а7 07 801 0l l2l80 200 ]42,?
Ише ззхуп!и mвФов, рабоI и у.ля ,rлл
обеспечсш государФвешх (мr!шJдtsльшх)

0] I 0l l2I80 ?.10 ],12.,
1рочш заryпка то3аров, DабФ и чсitг 99] 0? 0? L 0l l2I80 ],1,1 ].]].7

муlо!дцщьяа прг!ма "орIшаtця п
фуц€Фrеш. {.ропршп' ло рабоЕ с дФW я
молодфю на ItррФрш Лабшс*оm rордсюф
лоФФ Лбшскоm Dйона м 2021-7025 m.м" о1 80 I 0I 12260 з90,0
Р&ход! я! sыш@ пФюонrлу в цещ
об.смеш вцлоляеш фушФ
гOсударФвешш (муйшшшш) ор.rя!,.!
каа{Фlш уlрсхцемI4
орruш! упралм reудрсг!€щш
вrcбюD.Gшмя фоlцм 99]] 07 о1 80l 0i 12260 l00 ]],l0.0
РФходя m в!шrш п€рФвзJry r.а3eщ

0] 80I0I l2260 l l0 ]40,0
Фощ o[raTLI то\аа ,чоемелlй 992 80I01 12260 l1] 161,1
Взнфы по облз'мяому сощальвому
Фрdованrоо яа Еышац по опrrЕ труда
рабомов я ше выщФ рsбогнш

992 а1 Q,7 80l0I 12260 78,9

з3! Im m!арв, рабог п уФrт дu обсслсчсФ
.еу]иФшФх (MvlJlrlllФbmlt жI 992 80l0l 12260 200
Ише заr,r1@ Фssрв, рабог r усл}т дrt
об.слечеш мударc@шх (фашд{шшх)

992 07 07 80l0l 12260 2.]0
l почФ закчпка ToBaDo в. оабФ и \cl!. 99] 80I0I 12260 2]] 50,0

l]J!\оrы U лiлrll Обо овJоk 992 о1 80 4 00 00000 8 il02,0
Рщrщ м.tDпрший ло оtрФля

99] 07 07 804 04 00000 8 t02.0
Р!сход! ш обФл€чеше дФюtll)Ф (охзацхе
vслуг) цшодо{lшшх ччDежд.пd 99] 0? 80 ,| 04 00590 8 ]02.0
РцодI на в!шФЕ пеrФнФry в цФ
обссItе!еф вцполяен!' Фуrфдdi
мудlртЕе'@м, (рунйlщfi льшми) ор@е4
к@Iшмя учрсх(дещцц
орщя упрФлем reударс@шll
вrcбюдесгв!ми Фоцш 99] |l7 804 04 00590 ,017.0
Расход! яа в!мф лсрФ!Фу кsешх

992 0] 80 ,| 04 00590 l l0 ] 0]7,0
Фоlц оtrrФы m\да учDешецtй 99] 80 4 04 00590 lIl 5 390.с
Взяос! по об'зФюму cotDtФbпoмy
сг!цоDаlо!о на вчш@ по оплзЕ труда

рбощоЕ t ш. вuмФ рабопйщ
992 0] 0? 80,10,100590 l l9 l 627,0

].ýца Фварв, рабог ! усл}т дп обеdtечещ
юсудаDgщшх (м\4lrшп!лrшх) пф 991 0,1 07 80 4 0,1 00590 200 l ]80,0



Ипе затr1m това!о!, рабог , уФ}т лп,
обФпеч.м юсударФвешх (муm4Фльщ)

99] о1 8010100590 ],l0 l ]80.0
1DочФ ]ахrпка фваров, DабФ и успуг 0? 0? 8010100590 ],1,1 1100.0
]щt пка r!сргФяч есх их ресурсов 992 8010,100590 21), 280,0
Ише бюметше асси.!ованля 99] 07 07 804 0.| 00590 IJ00 5,0
Ушата нmогOв, сборов я ивыхшФежей 992 07 07 80t 0100590 850 5,0
Ушm шо.а н. 

'мущесгво 
ормл!rй я

01 07 80,10100590 l]5l l0
Уmmа прочих наюгов. сборов 992 07 Е0 4 0.100590 85] 1.0
уfuаа ццых пimежей 07 80 4 04 00590 85] :].0
Кr,lыlD|. Kx c!!r , D!ф!я l]2 566,,

992 08 0l 1]l972.,
Муниципаlьные програWц ,92 08 80 l 00 00000
РогиояФьный проеп "КуiьтtDяd сDе!а ,92 0] 80 t Al 00000 7]5.,]
Тсrffiсскф фвдщ.ше IЕmояальячх я
мллщяпФъшх мвфв 992 0в 0l 80 l Al 55900

Залr1ш mвдров, работ и усля дr, обеспечоп.ý
IW@Фвеш(rl11Мшl)мл 992 01 80 l Al 55900 200
]рочФ rаýпка товзров. Dабот я услчл 992 08 80 I AI 55900 ]],1 -l75,,l

РвоOd по опраал 'Ку,ьлtурп" (0ом кrrьп,rры,
0l 80 5 00 00000 85 2з7,8

Ре.rизашв меDопDиятяй по фасли 'кчльmа" 992 08 01 80 5 05 00000 85 2з?,8
РФходц н. обфпсчеп€ дФьвФя (о"sМ
Yс.q}т) мш!доtшшх ччDешсшd 0l 80 5 05 00590 85 2]?,8
ПредФфеm€ субс!rдй бюшепям,
ашяошм учретд.'lш l I@м

0l 80 5 05 00590 85 ]j7 8
Сrб.@и бюцФцым учреrФеяшм 992 (]l 80 5 05 00590 бI0 75 944,0
субоцд бюд*eшм }чрс,(деllш яа
ФшшФвф обфпеч@с mуда!ФЕшоm
(мrт,qл.пФьяою) з.дм н. ошшпе
Nударстешх tм}яп,длФшх) ус.ryт

!]8 01 80 5 05 00590 бll ?5 9,14.0

0l 80 5 05 00590 бl]
Субсgдяв мтояочныv учDешеншv 0l 80 5 05 00590 620 9293,8
Фбсlrдоl @юношм рреiдсtlш m
Фмсо@ об.сm.ше госудФgв.@Ф
{м}вш!деъноФ) здлли м ошз!щ.
фсудФФЕм (NщIдоошьш) услуг

99] 08 0l 805 05 00590 62l 9 29з.8

Расхопы па опDоФч "Кульп9м" lбuбл"ойеfu) 99] n8 0l 80 6 00 00000 ]l2l6.0

Реfuизщя меDопоштий по оDаслл !!кчльппа" 99] 0l 806 06 00000 зl 2I6.c
Ршхощ яа обеспфе|оlе де'мьпФ (ов.яqе
чф)xtМшхtм,.пй 992 !8 0l 80 6 06 00590 зl2l6,0
lасход! на вышm пqшяалу в tcпx
об€спqеш .ылоляеяия флкrлй
Фсудзрфшмя (муйцпцDщмя) оршшц
шешм, уilpф.йми,
орвшя упрФлеш @удаэGвешш
внебюце]Eм! бошfu, 992 0l] 80 6 06 00590 l00 27 2l I.0
Расходы на вышпгш персонФу к@мх

()92 80 6 06 00590 110 271|1,с
Фонf, оплаты rovм rчDежrений 0l 806 06 00590 11l 20900.с
]з!@ Ф обвзr€лъяоцу соlишьяому
,рцоЕм яа вышФы по ошФ туда
,абомов t ше в!пшш рабом

992 01 Il0 6 06 00590 I l9 6 зl I,0

}й}ша ФD.ров, рабсг и уФrт дл, обеспечощ
ft уда!сЕ.'шх (шшlдd,Фъщх) ш 0l 80 6 06 00590 ]00 ] 995,0
Ище закупш Фвбров, rвбо. ! услrт дл,
обФпФеш, rосудФст€шх (мумопалыfi х)

0l 80 6 06 00590 240 j 995.с
lроч з*упка товаро3, рабо' и услуг 80 6 06 00590 2,1.1 ] l9,1.l]
lеулка rнермFеских ресурсов 80 6 06 00590 ]J]
,]яые бюrжfr ные асслгнования ,iа2 08 0l 806 06 00590
r'Elfia ншоюв, сборов и пных мамей 0l 806 06 00590 10.с



Упrmа прочпr нсlогов, сборов 99] 08 0l 80 6 06 00590 l]52 8,1)

УшФФхшмл 0l 80 6 06 00590 85] 2,0
Рацоdd hо оmмслч "Киьпrfu" llyyu) 992 08 0l 80 7 00 00000 1,1 ,,1],5

Ремизацш меDоп!итий по от!асх! к\rьт!!а 99? 08 01 80 ? 0? 00000 l4 74],5

Расхош на об€.печ€юl€ деrтtлъносги (ока!ни€
чФtт) м}tш[лшш ччDе,ФеЕfr 992 08 01 80 ? 07 00590 I4 7tз.5
Рцодl нз вышФ персо{аry s ц.в
обФпечем вяпоrне,пri фунЕоd
rcсударФЕшми (мщлщлальщмt) орЕшц
ка.шW )лФеадеяиrйц
ор!М упрФещ фсудФствешш
вн.бюдмм {Ьощш, 992 0l Е0 70? 00590 l00 Ll ]61.0
Реюдl ш вчtш пЕ,совýJry @.шх

992 08 01 80 ? 0? 00590 l I0 1l 261.0
Фон,l оIL]аты тр\да tчDсr(деяий 992 iE 0] 80 7 07 00590 ll] 8 650.0
Ищ€ вцш4! перФналу учрсхд€tоd, за
исмюч.шем Фоядд ошап тDуда 992 0l 80 7 07 00590 l l] l00.0
Взвосы по обrзаельяому со,дr!льнопу
сrрцоф на вышm! по оФзЕ труда

рабомов и ше вымац рабогмам
992 08 01 80 ? 07 00590 l l9 2 5l1.0

Заý,л{а товаров, работ я услуг лrя обесл€чеяш
гос!rФФвемых lмчняшшьныхj нWл 992 0l 80 707 00590 200 ]] з26,j
Ише захr1ш товаров, рабсг , услу. дц
0бФпФем государФФх (мFш!пал!ш)

992 01 80 ? 07 00590 ],10 ] ]26.5
1роч ]ft}пка товаDоз. Dабот и услчг 992 0l 80 7 07 00590 ].] ] 2 641.5
]шупка rнерм!чесkих ресу!сов 992 0l 80 7 07 00590 1t1 685 0
tl|ые бФ]хеl ые Jсс!пlованпя 992 0I 80,0? 00590 800 l56,0
Ушdа паlогов, сборов и иных lDатежей 992 08 01 80 ? 0? 00590 rj50 l56,i:
Ушrm шо.а яа шуцеФо орmщfi[rй в

0l 80 7 07 00590 8jl ?00
УФФа поочях наюфs. сбоDов 992 0l 80 7 07 00590 8,ý2 5.0
уплmа ияыI пrfrежей 992 0l 80 ? 0? 00590 85] 81.0
i(ругпе вопрось, в обJiстн х}Iьт!ры,

ДDчгле вопфсы в облаФи к!льтlDы 992 0,1 80 8 00 00000
Р.аmзIд, др}!в м€!опршld s облs

992 80 8 08 00000 594.0
М€рпрtlМ по сохрмеФ культрноm

992 80 8 08 12600

Захуftа 1оваров, работ и услу. для обеслечеяш
гфчдаDФвеняых (м!пишмьшх) пш 99] 80 8 08 12600 200
Иш€ заýш mвФов, рабог п уФ}т дл!
}б.Фчм мударФ.щх (мулддшшх)

0rj 80 8 08 12600 2.10
пDоче зю,пкатоваоов, D.бФ и чсlчг 99? 08 80 8 08 12600 2],1 594.с
соцпд,lьн,я поlлт к! I0 9 ]76,1
liенспоппое обеслечепие l0 0l I 000.0
ОгдФъше мерпрI'яrш по rcпрогршмшм

0l 80 9 00 00000
Реадвддq м€?опршrП ло rcпрогршшм

992 l0 0l 80 9 09 00000 l 000.0
Пёясщщф об.спсчеше лщr зщеци!щ
цdлrшщщ.дмrдоlrжФ
м}тшлФьяой спудб! в oD

l0 80 9 09 l27]0 l 000.0
соцлцьяе обеспечение я ше вышты

,),]] 10 0l 80 9 09 l27з0 ]00 l 000.с
Пубmше яормfuш€ фlидьве в!ш.lц

992 l0 01 80 9 09 l2?30 ]l0
ПФобш, юшеяФ!0, меr,ц Фtицьной
поддордt по публм яормs@ш

]0 0l 809 0912730 зlз I 000.0
соц!!.,ьяос обсспсчеsце п!се.,ен я 99] l(l (lJ 800.0
Муниlrrrлdьяые лрогрNмы 991 0 0]] 80 I 00 00000 200,0
Р.мваlц, ме!олрилrй мrмд@lьнЬ'

99] l0 0] 80 l 01 00000 200,0



МуmолФнм пргрма <Соrцал!!4
поддФка грlждш, соцrальяо ориеЕгlтозшх
н€хоммерч€сцх оргпявадrй, подд.ржха
деяl€rъносги оргаяов т€ррггорпальвоrc
общесгsФоlого саr,iоупра!леюr, Лабш{скоm
.ородского пФФ€ф Лабшскоm р.лона на 202З-

99] 10 0] 80 I 0l 12200 200,0
сошшь!ф обесвенле я .Ф. вчшФ

99] l0 0] E0l0l 12200 ]00 ?00.0

992 10 0] 80l 0l 12200 ]20 200,с
пособи, компеtсаlдФ я l@е Фцйьше
внппmч грахдаяам, хромс публичннх
ноDмат@ш обяМсr0 992 l0 0]] 80l0l 12200 ]]2l 200.0
ОrдФше меролрП'ru по непроФ. щ

992 I0 0] 80 9 00 00000 600,0
РФлц! r.ропр!.'mй по ЕпроФа!цщ{

992 ]! 0] 80 9 09 00000
Выщ@, преryсмФ?с'Ф. звщц "Почфй
r?а*ллш" ЛабшскоФ фродс

!92 l0 0] 80 9 09 12760 600,0
соцямьвф обеспеченяе и ше яыщ8ы

992 ]0 0] 809 09 12760 ]00
соццальнце в!шаm граlкдаlrrц, кром€
пчбщщх ноDмеившх социальшх в!ше l0 0]] 80 9 09 12?60 ]20 600,0
Пфоби, kомпенфщfr п ш. ФциФьlФ€
вuшm Ф6,(Далщ, кром. пrблвшх
зормпвшх обвамgв l0 tl] 80 9 09 l2760 ]2l 600,0
{l\nJnicevLnп,с|(lbl l0 0,1 6.126,1
Муни!илdьные прогр lNы 992 l0 0,1 80 l 00 00000 6 426.1
Ремв.rцл м€!опршпй м}вцfu ной

99] l0 80 ! 0t 00000 6,126,1

l0 0,] 80l 0l L49?0 6 426,I
соцФьк обФrcчеlлс и ше !!мФ

992 l0 0,1 80 l 0l L4970 j00 6,126.1

992 10 80l 0t L49?0 ]20 6 426.I

счбсид!и гDажданы на лDиобвение trшья l0 0,1 80 I 0l L1970 з22 6 426,l
Другпс вопрось, в обjlФп соцхшьпоП

99] !0
Мtницялшьлые лрограммы 992 l0 80 l 00 00000 l 250.0
Реалвдоп мepопрший цуmлошной

992 I0 06 80 l 0I 00000 l 250.0

МуrйrцлФьцш прг?ма @.зв@е я Флдерж!
хаачФва я Лабинском фрдсkоц посФеш
Лабшсrом райо!Ф яа 2024-2026 mдц 99?. l0 06 80l0l 12040 ?50,0
пр€досгавлен!е cyft ям бюD.lетшм.
.вmноlщм }лlрсждеш и l@ц

992 l0 06 80l0l 12040 750 0

Субсшии некоммерчесмуоргшзаlолм Ga
!сшючеяием гфударФвешх (муЕrIцпФьшх)
}чремешй, фс},дарФзеняых {орлораrJiй
lкомлФий], пvбличво_mФовых kомпаний) l0 80 l 0l 120,10 6]0 ?50,0
Субоядли (rрмы в фрц. субсtiМ), я€
лощФшс каначейсtоw Фlmюж,енm l]92 10 80l0l 12040 6]] 750,0

МущдФшьнd пргрма (cotDlФm
поддФrc градл1 со!!rальво орхФпlрlш
я€rощ.рч.сm ормацd l лодд.ржа
деfi€пьяоФ ор.шов !tpрmр,альноФ
общ€сгl€шоrc сшоупрФеш Лабшскою
юродско.о пос€лем Л!бшсхо.о prroнa ш 2023_

992 l0 80l0l l2200 500,0
Пр€дФшее€ субспдхй бюдitФм,
фяощц )лlрсждмм, шм

8010I 12200 500 0



СубФцrlll яеко rlерчесfirfi opmtllзllDuм (m
исЕ!очешем государстЕ.'mх (мrоqдпФшх)
учрежд.пfr, госуда!с@мх корпор дй
(комшоm), пблппФm@вых хомшяй) 99] l0 06 E0l0I 12200 6]0
Субс}щfi (rр rгн в формс с}бсrдm), я€
подлмцс вшчейскому солDовож!€Ig!о 992 l0 06 80l0l 12200 6].] 500,0

ll. Фtrlичс(Nля я1,IbIrnt ! спопI lI
Фпrlчеслrя х\.lы\Dа 992 l] 0] ]00,0
йдФьm. м.рпрм по Елрташяtl'{

992 11 80 9 00 00000 ]00,0
РФваrи! мерощ,шпй по непргршх

99] ll 0l 80 9 09 00000 ]00.0
Меропрм в облФ, фЕшесrcй куrьryры я

99] ll 0l 8090912740 з00.0

Заr.rпд товаров, рабог ! усJrуг дя обеспфеш
IwrrпфмrмmльшхIшл 992 ll 0l 80 9 09 12?,10 200 50,0
Ише зе-ум mвароЕ, рабФ и уоrя ,4ш
обесп€чеф мударc@шх (муllш.цл!Jtъtях)

992 ll 0l 80 9 09 l27,10 210 50.0
lрочм зап,пкатоваDоЕ, работ и услYг 99] 1l 0l 80 9 09 ]2740 ],1.] j().c

сомнф обфп.s.п. и lбе вЕшm
ll (]l 80 9 09 12?40 ]00
ll 80 9 09 127.10 ]]50 2j0.1]

ll 02
Муниципаlьяые пDог!ымы 1l 02 80 l 00 00000 8 798,,1
РФваlпя мерпрrятlrй мrшдлшь!ой

99] 1l 02 80 l 0l 00000 8 ]98,,1

Создме шоmФ}rццловаъпх ФорповФ
m?овых шоllддоk в lleщ об.спФсш уФо!яй
дл, змий фЕфесхой культу?ой я масфвцм
споmм в мФяом обваовм ll 02 80 l 0l s0290 8 798,4
Зеулк. фвlров, работ в услrт лlя обеслечем
госчда!Фвеняых (муниФпФьнь,х) tr1ю ll 0] 80 l 0I s0290 200 8 798.1
Ише закrци ФЕаров, рабог l уФу. дu
сб€сп*еш @ударФЕшх (м}rшцпФФх)

l] 02 80 l 0l s0290
пDочм rrýлка товаDоз. Dабот и vслvл 992. ll 02 Е0 I 0l ý0290 2,1,1 8 798,4

9, Обспуж!в!{яс гос}дзрФв.{qо.о
(мIппцп пшьпого) доi г! ,91 IJ 2 з65.5
Обсrулхв.ние госrд!рств.нного в{}треяпего п
vуппцiпдlьногодоJгr l] 0l 2 з65,5
(лдФьш. мерпрlщ цо в€прогршм

992 l] 0] 809 00 00000 2 ]]65.5
Р€шлдrя мерпрцтtfr по я.проrршшм

]з 0l 80 9 09 00000 2 ]65,5
ПогщФ€ прlФФs по бюд(фм tр€мтац
пол]лlсФц в щгп бюлкФов бюд&ецой
сиФш Россtйсхой ФqФш 99] l] 0l 80 9 09 l29l0
Uбсл}хцвФе государФфкого
(мушцилтьно.о) долга 992 l] 0l 80 9 09 l29l0 250
ОбсlрФщяе муниципмьяою долга 992 lj 01 80 9 09 l2910 ?]0 25,с
Пошение лроцепов по хощерческш кредfu
от кр.мrн!х оргмdцrI 99] 0l 80 9 09 ]2920 2 ],l0,5
Об.r}жпше.осударc@шою
(мrlтlшпшьноФ) долm 99] l]] 0l 80 909l2920 700 2 з40.5
0бсл}Фвsяе мунщшФяого дФга 992 l] 0l 80 9 09 12920 7]0 2 ],10.j

Начальник финансового упрамения
админисграции Лабинского городского
поселения Лабинского района

/- 
в,с,тисковсхая



Приложение No 6
к решению Совета Лабинского
городского поселения Лабинского
района <Об утверждении бюджета
Лабинского городского поселения
Лабинского района на 2024 год>>

(в редакции решения Совета
Лабинского городского поселения
от 0|.04.2024 Na З22l|02)

Источнпки внутреннего финапсирования дефицита
бюджета Лабпнского городского поселеншя Лабивского района, перечень

статей источников финансирования дефицитов бюджетов ца 2024 год

Код Сумма

49721.2

52000

52000

52000

87000.0

еи
Наименование групп, подгрупп,
статей, подстатей, элементов,

кодов видов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета

000 {J| 00 00 00 00 0000 000
Источникп внутреннего фпнанси-
рованця дефпцитов бюджетов,
всего
в том числе:

000 01 02 00 00 00 0000 000
Крелиты крелитltых организацtll'i
в RаJюте Российской Фелерачии

000 0l 02 00 00 00 0000 700

Получение кредитов от кредитных
организачий в валюlе Российской

992 0l 02 00 00 lз 0000 710

Получение ьредитов от кредитных
организаций бюджетами городских
поселений в валюте Российской Фе-

000 0l 02 00 00 00 0000 800

Погашение кредитов, предоставлен-
ных кредитными организациями в
валюте Российской

992 0l 02 00 00 1з 0000 810

погашение бюдхетами городских
поселений кредитов от кредитных
орган и]аuий в валюrе Российской

000 0l 0з 00 00 00 0000 000
Бюл;летные кредllты о r, лр},гtlх
бюJiлс t tlB бюliнеr ной cllc l еl,tы
Росспйской Федерации

000 0l 0з 01 00 00 0000 700
Получение бюджетных кредитов от

гих бюджеlов бюджетной систе-
l l2000,0

|2

0,0



2

1 2 з
мы РоссиЙскоЙ Федерации в ваJIюте
Российской Федерации

992 0t 03 01 00 13 0000 710

Получение кредитов от других бюд-
жетов бюдже t ной системы Россий-
ской Федерации бюджетами город-
ских поселений в валюте Российской
Федерации

l l2000,0

000 01 0з 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов,
полrlенных от других бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерачии в валюте Росси йской
Федерации

25000,0

992 0l 0з 01 00 1з 0000 810

Погашение бюджетами городских
поселений кредитов от других бюд-
жетов бюджетной системы Россий-
ской Федерации в валюте Россий-
ской Федерации

25000,0

000 0l 05 00 00 00 0000 000
llзrrенснlrе остатков средств на
crle-rax по },чец, средсr в бюдiкетов l1721

000 0l 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюд-
жетов

149608з,7

000 0l 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денеж-
ньж средств бюджетов

149608з.7

000 0l 05 02 01 lз 0000 510
Увеличение прочих остатков денеж-
ных средств бюджетов городских
поселений

l496083,7

000 0l 05 00 00 00 0000 600
Уменьшение остатков средств бюд-
жетов

15l0807,9

000 0l 05 02 0l 00 0000 бl0 Уменьшение прочих остатков де-
нежных средств бюджетов

l5l0807,9

000 0l 05 02 0l lз 0000 бl0
Уменьшецие прочих остатков ле-
нежных средств бюджетов город-
ских поселений

l 5 l0807,9

Начальник финансового управленшI
администрации Лабинского городского ./
поселения Лабинского района ,-1'^ ---' В.С. Тисковская

<-,/



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗЛПИСКА
к решению Совета Лабинского городского поселенпя

(О внесении пзменений в решевие Совета Лабпнского городского
посел€Епя Лабпнского райояа от 14 декабря 2023 года J\Ъ 305/95 <Об

утверraцении бюдrrtета Лабинского городского поселения Лабинского
района на 2024 год>>

1) Увеличпть статьи доходов на сумму 8139,9 тыс. руб.:
- по коду доходов 182 l06 06033 lЗ 0000 ll0 <<Земельный налог с

организаций, обладающих земельным у{астком, расположенным в границах
городских поселений)) на сумму 8130,0 тыс. руб, ;- по коду доходов 992 l 1з 02995 l3 0000 l50 <Прочие доходы
от компенсации затрат бюджетов городских поселений,) на сумму 9,9 тыс. руб.

2) Уменьшить статьи доходов на сумму 9r9 тыс. руб.:
- по коду доходов 992 2 19 60010 l3 0000 150 (Возврат прочих остатков

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, проlцлых лет из бюджетов городских поселений)) на сумм}
9,9 тыс. руб.

3) Увеличить статьи расходов на сумму 8130,0 тыс. руб.:
- по разделу 0502 <Коммунальное хозяйство) на сумму 5410,0 тыс. руб., в

т.ч. на выполнение работ по составлению сметных расчетов и необходимой
документации по объекгу: <<Капитальный ремонт сетей водоснабжения на
территории Лабинского городского поселения>) на сумму 4000,0 тыс. руб., на
выполнение топо-геодезической съемки на объекте ((Капитальный ремонт сетей
водоснабжения на территории Лабинского городского поселениrD) на сумму
550,0 тыс. руб,, софинансирование работ по реконструкции очистных
сооружений 860,0 тыс. руб.;- по разделу 0503 <Благоустройство)) на сумму 2000,0 тыс. руб. -
проектные работы в рамках программы <Формирование комфортной городской
среды);

- по разделу 0707 <Молодежная политика)) на сумму 30,0 тыс. руб.
обеспечение деятельности МКУ <МЦ (Портал);

- по разделу 0801 <Культlра на сумму 690,0 тыс. руб., в т.ч. 401,0 тыс.
руб. обеспечение деятельности МКУК lFC, 289,0 тыс. руб. обеспечение
деятельности МКУК ЛМИК.

4) Увеличить источники внутреннего финанспрования дефшцита
бюджета на сумму б800,0 тыс. руб.:

- по коду 992 01030100 13 0000 7l0 <Привлечение кредитов
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами
поселений в валюте Российской Федерации> на сумму б800,0 тыс. руб.

5) Увеличить статьи расходов на сумму б800,0 тыс. руб.:
- по разделу 0503 <Благоустройствоr> на сумму 6000,0 тыс. руб.

освещение;

из других
городских

уличное

- по разделу 080l <Культура> на сумму 800,0 тыс. руб. - обеспеченис
деятельности МКУК ЦБС.



2

6) Перераспределить источнцки внутреннего финанспрования
дефпцпта бюд}к€та на сумму 52000,0 тыс. руб.:

Уменьшить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на
сумму 52000,0 тыс. руб.:_ по коду 992 0l020000 13 0000 7l0 ((Привлечение городскими
поселениJ{ми кредитов от кредитных организаций в валюте Российской
Федерации> на сумму 52000,0 тыс. руб.

Увеличить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на
сумму 52000,0 тыс. руб.:

- по коду 992 01030100 13 0000 7l0 (Привлечение кредитов из других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских
поселений в валюте Российской Федерации) на сумму 52000,0 тыс. руб.

,/
Начмьник финансового управJIения ,Z-,2 В.С. Тисковскм,/.

-/


